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BLIND BY STONE DESIGNS ?x80-3331 [
VENETIAN BY STONE DESIGNS

LACCIO BY DSIGNIO

STUDDED BY MUT

Invitamos a artistas internacionales de reconocido prestigio a volver a mirar
el revestimiento ceramico. A dialogar, a investigar, a probar, a desafiar y
en definitiva a reinventar el concepto del relieve ceramico y su aplicacian.
STRUCTURES aiina una seleccion de relieves estructurados en formato
32x90cm firmados por los mejores estudios de disefio del panorama actual,
una coleccion viva, que crece cada temporada con nuevas incorporaciones.

A new series where we invite renowned international artists to revisit the
ceramic tile. Where they discuss, investigate, try, challenge and ultimately
reinvent the concept of the ceramic relief and its application. STRUCTURES
combines a selection of structured 32x30cm relief ti les signed off by some
of the best and most current design studios, a living collection, which grows
with each season through new additions.
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SIGNATURE RELIEF WALL TILES




BLIND-W/MATT/R

SIGNATURE RELIEF WHITE BODY

i

19856 BLIND-W/R BN36 (32x90)
19404 BLIND-W BN25 (33x91)

19867 BLIND-W/MATT/R BN36 (32x90)
19862 BLIND-W/MATT BN25 (33x91)

BLIND ki

BY STONE DESIGNS PERONDA

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

FLOOR CATALOBUE 2017
FORESTA
URBAN

Trabajo realizado en exclusiva para PERONDA por Stone Designs.
Work done exclusively for PERONDA by Stone Designs..

JONT WALLTILES  RECTIFIED

H @ [

PACKING (Los pesos aqur reflejadas pueden suftir ligeras variaciones en funcign del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]
Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m%/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥/sq.m
32x90x1,05 12.6x35.4x041 4 115 21 56 B4.4 1195 120x80x105  47.2x3L4x413 1158 1293
33x91x1,05 13x358x041 4 12 22 51 61,2 1137 120x80x106  47.2x3L4x 417 1157 1292
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VENETIAN-W/R  GROVE-H/15,3 GROVE-H/20

SIGNATURE RELIEF WHITE BODY

i

19864 VENETIAN-W/R BN36 (32x90)
19401 VENETIAN-W BN25 (33x91)

19865 VENETIAN-W/MATT/R BN36 (32x90)
19861 VENETIAN-W/MATT BN25 (33x91)

VENETIAN

BY STONE DESIGNS PERONDA

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

FLOOR CATALOBUE 2017
FORESTA
URBAN

Trabajo realizado en exclusiva para PERONDA por Stone Designs.
Work done exclusively for PERONDA by Stone Designs.

JONT  WALLTILES  RECTIFIED

PACKING (Los pesos aqur reflejadas pueden suftir ligeras variaciones en funcign del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]
Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m%/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥/sq.m
32x90x1,05 12.6x35.4x041 4 115 21 56 B4.4 1195 120x80x105  47.2x3L4x413 1158 1293

33x91x1,05 13x358x041 4 12 22 5l 612 137 120x80x106  47.2x314x 417 1157 1292




L.accio by Dsignio

SIGNATURE RELIEF WHITE BODY




LACCIO-W/R ALUMINIO/90 SHARK-N/60.7x60.7/R




LACCIO CEMENT-G6/R  SHARK-S/90.7x30.7/R

SIGNATURE RELIEF WHITE BODY

18502 LACCIO CEMENT-H/R BN36 (32x90)

18503 LACCIO CEMENT-G/R BN36 (32x30)

LACCIO k|

BY DSIGNIO PERONDA

DSIGNIO |

——
Trabajo realizado en exclusiva para PERONDA por Dsignio
Work done exclusively for PERONDA by Dsignio

JONT WALLTILES  RECTIFIED MATT

pepmy
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18500 LACCIO WOOD-H/R BN36 (32x30)

18501 LACCIO WOOD-6/R BN3§ (32x90)

18158 LACCIO-W/R BN36 (32x90)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

FLOOR CATALOBLE 201/
FORESTA
URBAN

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"  Cont./20"
Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.

cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
32x90x 105 12.6x35.4x040 4 L15 21 56 644 1195 120x80x105  47.2x3L4x 413 1158 1293




VENETIAN-W/R  GROVE-H/15,3 GROVE-H/20

SIGNATURE RELIEF WHITE BODY

STUDDED-W/R BN36 (32x30)

STUDDED-W/MATT/R BN36 (32x30)

STUDDED ki

BY MUT

PERONDA

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

Trabajo realizado en exclusiva para PERONDA por Mut.

Work done exclusively for PERONDA by Mut.
' ' FORESTA

URBAN

JOINT WALLTILES  RECTIFIED

i (@] [

PACKING (Los pesos aquf reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcign del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

Cont./20"  Cont./20°
Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.

cm inch Pzs/Units m#/sq.m kg Cajas/Boxes m/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. m#/sq.m  m¥/sq.m
32 x90x1,05 126x354x041 4 115 21 56 64,4 1195  120x80x105  472x3L4x413 1158 1233
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FINEST CONCRETE WALL TILES




SENSE-W  FEELING-W GROVE-H/30
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SENSE-B/R  FEELING-B/R
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Sense

CONCRETE WHITE BODY

19249 D.TIMELESS P-50 (30x30)

20505 SENSE-W/R BN65 (33.3x100x0,65) 20507 SENSE-B/R BNG5 (33,3x100x0,65) 20506 SENSE-6/R BNGS (33,3x100x0,65)

LA, -y

{ ;;.e ¥ |
- =
i | '
;.-j-" * 20333 D.TENON BROWN P-50 (20x21,5)

L)

L
20510 FEELING-W/R BN65 (33,3X100x0,65) 20508 FEELING-B/R NG5 (33,3x100x0.55) 20509 FEELING-6/R BN6s (33,3+100x0,65)
I

* 20337 D.TENON GREY P-50 (20x21,5)

20513 TOUCH-W/R BN66 (33,3x100x0,65) 20511 TOUCH-B/R BNGS (33,3x100x0,65) 20512 TOUCH-G/R BN66 (33,3x100x0,65) 19278 C. SWEETY P-38 (5%60)
* (es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual. MATCHING FLOOR COLLECTIONS
(en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece. FLOOR CATALOBUE 2017

(fr) Disponibles par ensembles de 2 piéces. Prix par piéce individuelle. FORESTA
(ge) Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als Zweierset.

[ru) MpogatoTest B HaBope Mo 2 WTYKK. Liea 3a opHy WTyKy. Foresta Arizona
Foresta Grove

Faresta Mumble
Faresta Seawood
Faresta Timber
Foresta Antigua

JONT  WALLTILES  RECTIFIED

iz

05-2mm|
-

ifi

26 2




DANUBIO-H/R  VOSGOS-H/R ALUMINIO/30 LEITHA-H/R LAV. RIVER STONE BLACK ENC. RIVER STONE BLACK ESPEJO RIVER STONE

CONCRETE WHITE BODY

/

8

29




DANUBIO-G/R  ACER0/30 VOSGOS-G/R

CONCRETE WHITE BODY

14430 DANUBIO-G/R BN29 [32x90)
14364 DANUBIO-G BN21 (33x91)

12 gréficas/patterns

14432 VOSBOS-G/R BN36 (32x30)
14406 VOSBOS-G BN25 (33x31)

(] 11112
07021 ACERO/90 P-30 (1,5%90)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

JONT

152mm
ard

16422 LEITHA-G/R BN (44,7x44,7) (5-1-EH)™*
CLASE 1JR-9]

16383 LEITHA-G BNS9 (45,6x45,6) (5-1-EH)™™*
CLASE 1lR-9]

9 gréficas/patterns

DIFERENT  VARIOUS
WALLTILES  RECTIFIED MATT SHADES  BRAPHICS

@ D . Formato/Sizes

cm inch
32x930x1,05 12.6x35,4x%0,41
33x91x1,05 13x358x0,41
456x456x08 18x18x031
447 x447x08 176x176x0,31

0

14431 DANUBIO-H/R BN29 (32x90)

14365 DANUBIO-H BN21 (33x91)

14433 VOSBOS-H/R BN3G (32x30)
14405 VOSBOS-H BN25 (33x31)

[v]] TNz

07605 ALUMINIO/S0 P-39 (0,5x90)

16423 LEITHA-H/R BNS8 (44,7x44,7) (5-1-EH)™"

CLASE 1R-9}

16384 LEITHA-H BNSS (45,6x45,6) (5-1-EH)"**"

CLASE 1JR-3

9 gréficas/patterns

Cajas/Boxes

Pzs/Units m?¥sg.m kg
4 LIS 21
4 12 22
5 1.04 19
5 1 18

Pallet

Cajas/Boxes m#/sgq.m

56
51
66
66

64.4
612
68,64
66

kg

195
137
1266
1226

12 graficas/patterns

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017

Tamafio cm aprox.
120x 80 x105
120 x 80 x 106
120 x 80 x 108
120 x 80 x 104

Sizes inch approx.
412 x3L4x 413
412 x3L4x 417
41.2 x3L4x 417
47,2 x3L4x 40,9

FORESTA

Foresta Arizona
Foresta Grove
Foresta Mumble
Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua

Cont./20"
21500 kg.

mé/sg.m
1158
1157
1166
1157

PACKING (Los pesos aquf reflejadas pueden suffir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"
24000 kg.

mé/sg.m
1293
1292
1301
1292




DIXON-B/32x30 AMBOY-B/32x30 D.DIXON-B D.DIXON-B/60.7x60.7/R I
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DIXON-6/32x30/R  AMBOY-6/32x30/R  DIXON-6/30.7x30.7/R

Dixon

CONCRETE WHITE BODY
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CONCRETE WHITE BODY

19660 DIXON-S/32x90/R BN29 (32x90)
19666 DIXON-S/33x91 BN21 (33x91)

19680 AMBOY-S/32x30/R BN36 (32x90)
19678 AMBOY-S/33x31 BN25 (33x91)

o

20359 D.DIXON-S P-53 (30x30)

=[]

JOINT WALLTILES  RECTIFIED

@

052mm

20 gréficas/patterns

4 graficas/patterns

20341 D.STONY-6. P-51 (30x30)

19659 DIXON-B/32x30/R BN29 (32x30)
19665 DIXON-B/33x91 BN21 (33x91)

19679 AMBOY-B/32x90/R BN36 (32x90)
19677 AMBOY-B/33x31 BN25 (33x91)

20360 D.DIXON-B P-53 (30x30)

20 gréficas/patterns

4 graficas/patterns

MEQ

20456 D.STONY-B P-51 (30x30)

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500kg.  24000kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
32x90x 105 12.6x35.4x041 4 L15 21 56 64.4 1195 120x80x105  47.2x3L4x 413 1158 1293
33x91x1,05 13x358x041 4 12 22 51 61,2 1137 120x80x106 47,2 x 3L4x 417 1157 1292

b

* 20338 D.TENON BROWN P-50 [20x21 5)

] 111]Z2DY

. Gl

* 20337 D.TENON GREY P-50 [20)(21,5]

.rf_' '

07021 ACERO/90 P-30 (1,5x90)

@I]J]
S . e L S
19243 L. ESSENTIAL-H/R P-33 (1,5%90)

[e] NN
19242 L. ESSENTIAL-S/R P-33 (1,5%90)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017

20600 DIXON-S/60.7x60.7/R BN33 (60.7x60.7) (4-1-EH)**** [R-9]

54 graficas/patterns

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA

Foresta Arizona
Foresta Grove
Foresta Mumble
Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua

W

X

20476 L. STRIP/90/R P-58 (5x90)
[e]] |

19278 C. SWEETY P-38 (5x60)

] Il1]za]N
20347 L. IRON ANTHRACITE p-38 (1,5x90)

[e]] 1112
20348 L. IRON MOCCHA P-38 (1,5x90)

(] 1NN
17974 L. ANDROS/R P-53 (0,5x90)

20601 DIXON-B/60,7x60,7/R BN33 (60,7x60,7) (4-1-EH)**** [R-9]

54 graficas/patterns

* (es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual.
) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.

fr]  Dispanibles par ensembles de 2 pigces. Prix par pigce individuelle.

(ge) Preis versteht sich pro Stick, abgabemenge nur als Zweierset.

(ru) MpogatoTest B Habopax U3 2 wTykw. LieHa 3a 0HY WTyky.



BUXY-6/30.2x60.7/R  BUXY-6/60.7x60.7/R




TOMETTE-6 MORVAN-6 BUXY-6/61,5 MORVAN-H/R  TOMETTE-H/R MUMBLE-C/15.3

J

CONCRETE WHITE BODY




CONCRETE WHITE BODY

16154 MORVAN-H/R BN29 (32x90)
16146 MORVAN-H BN21 (33x91)

6 gréficas/patterns

16156 TOMETTE-H/R BN36 (32x90)
16148 TOMETTE-H BN25 (33x91)

6 gréficas/patterns

16563 D. NEVERS/R P-85 (32x90)

giZX
20347 L. IRON ANTHRACITE P-38 (1,5x90)

[e]] 1]ZapS]
20348 L. IRON MOCCHA P-38 (1,5x30)

DIFERENT  VARIOUS
JOINT WALLTILES  RECTIFIED MATT SHADES ~ GRAPHICS

ENepuy NN

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

16155 MORVAN-G/R BN29 (32x90)

19722 BUXY-H/30.2x60.7/R BN39 (4-1-EH)**** [N EXEN
16147 MORVAN-G BN21 (33x31)

18593 BUXY-H/30,7x61.5 BN34 (4-1-EH)**** (IS SN

6 gréficas/patterns

16157 TOMETTE-G/R BN36 (32x30)
16149 TOMETTE-G BN25 (33x91)

6 graficas/patterns

16332 BUXY-H/60,7x60,7/R BN33 (4-1-EH)™~~ (M RN
16303 BUXY-H/61,5%61,5 BN2s (4-1-EH) = [MENH (&l

MES
MEQ

20341 D.STONY-G p-51 (30x30) 20456 D.STONY-B p-51 (30x30)

19249 0. TIMELESS P-50 (30x30)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA

Foresta Arizona
Foresta Grove
Foresta Mumble
Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua

] INE3)
19243 L. ESSENTIAL-H/R p-33 (1,5x90)

@A

19242 L. ESSENTIAL-S/R p-33 (1,5x90)

18721 BUXY-6/30,2x60.7/R BN39 (4-1-EH)™** [N LEEl
18592 BUXY-6/30.7x61,5 BN34 (4-1-EH)**** NS [EEN

16331 BUXY-6/60,7x60,7/R BN33 (4-1-EH)~*= [N RGN
16304 BUXY-6/61,5x615 BN28 (4-1-EH)™"* [N IXEl

PACKING (Los pesos aqui reflejados pueden suffrir ligeras variaciones en funcion del lote de produccitn. Weights shown here may slightly vary depending an the production lat.)

Formato/Sizes

Cajas/Boxes Pallet

cm inch Pzs/Units m¥/sq.m kg

60,7 x 60,7 x1 239x239x039 3 11 2 38
61,5 x61.5x1 242x242x039 3 113 25 36
30,2x607x095 1.9x23.9x037 5 0.32 13 48
30.7x615x095 121x242x037 5 0,34 20 48
32x30x1,05 126x354x041 4 115 21 56
33x81x1,05 13x358x041 4 12 22 51

4

43

39,96
40,68
44,16
45,12
B4.4
612

Cajas/Boxes m¥/sq.m kg

893
930
935
938
1185
137

Cont./20"  Cont./20"

21500 kg. 24000 kg.

Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sqg.m  m#/sg.m
120x80x75 472x3L4x29.5 962 1074
120 x 80 x 77 47,2x314x30,3 941 1050
120x80x76 472x314x293 1016 1134
120x80x77 472x314x303 an 1085
120x80x105  47.2x3L4xA4L3 1158 1293
120x80x106  47.2x3L4xA4L7 1157 1292



MITTE-6/25x75 NOAH ALEX-G MITTE-6/30.7x30.7/R

CONCRETE WHITE BODY
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MITTE-W/25x75 WILMA L. SNUFF IRON  MITTE-W/60.7x60.7/R
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CONCRETE WHITE BODY

X,

MITTE-W/25x75  MITTE W-90,7x30,7/R  ALEX-W  L.IRON SNUFF

T
= TS




CONCRETE WHITE BODY

i MATCHING FLOOR COLLECTIONS
20172 MITTE-W/25x75 BN16 (25x75) 24 grificas/patterns 20171 MITTE-6/25x75 BN16 (25x75) 24 graficas/patterns
y
B 1 20576 MITTE-W/B0,7x60,7/R BN33 (80,7x60,7) 15 gréficas/patterns
20074 ALEX-W  BN20 (25%75) 6 gréficas/patterns 20173 ALEX-6 BN20 (25x75) 6 gréficas/patterns 3
- —— g ———— . o - —
i ﬂ| ! o 5 h_" g == =
: M e, 203 ]
o r L .-,: . '-T:: !I_n- 4 _
| t . B T
5 i - s i |
I -
- i " - -
F = ] | ERIIPRe AP == 3 B = §
20176 WILMA BN20 (25x75) 6 graficas/pattems 20175 NOAH  BN20 (25x75) 7 graficas/patterns
20579 MITTE-G/60,7x60,7/R BN33 (60,7x60,7 15 graficas/patterns
] 1]} (o] |zl ( ] grificas/p
20345 L. IRON SNUFF p-35 (1x75) 11893 ALUMINIO/75 P-36 (0,5x75)
@ ] |
20346 L. IRON NATURAL P-35 (1x75) 11898 L. HERMES/75 P-35 (0,5x75)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA
Foresta Burn
Foresta Sawncut
Foresta Seawood
Foresta Unique
Foresta Timber
JNT WALLTILES PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]
B @ Cont/20"  Cont./20'
i Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
25x75x1,05 98x295x04 7 131 25 42 55,02 1062 120 x 80 x 90 472x3L4x334 1113 1243
60,7 x60,7 x1 239x%x239x039 3 L1 24 36 39,96 893 120x80x75 472x314%29,5 962 1074
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NANTES-H SCOORF L. SCOORF/75 C. SCOORF/75 MUMBLE-6/15.3

CONCRETE WHITE BODY

18079 NANTES-G BN16 [25x75) 15 graficas/patterns 18078 NANTES-H BN16 (25x75) 15 gréficas/patterns

18842 LORA-6 BN2D (25x75) 18843 LOIRA-H BN20 (25x75)

PP S, T TR
e E Ny gy X ]

£ 1y 19823 C. SCOORF/75 P-55 (6,5%75)
B S, " de
18473 SCOORF BN20 (25%75) 4 graficas/pattemns

@lZIXx 18213 C. SCOORF/25

P-33 (6.5x25)
11899 ALUMINIO/75 P-36 (0.5%75)

vl (22
11898 L. HERMES/75 P-35 (0,5x75)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA

Foresta Arizona
Foresta Grove
Foresta Mumble
Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua

JONT  WALLTLES  MATT PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

@ . Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet

cm inch Pzs/Units m?/sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamaiio cm aprox. Sizes inch approx.

25%x75%1,05 98x295x04 7 131 25 42 55,02 1062  120x80x90  472x3L4x354
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VIBRATO-G  SPICATTO-G D.VENICE-G  ALUMINID 75

Vibrato




VIBRATO-H TREMOLO-H

i




VIBRATO-H SPICCATO-H C. FREQUENCY-B MUMBLE-C/15.3
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Vibrato

CONCRETE WHITE BODY

s
i - - i
T L R et i
L T, _..._'.I.u:-L il :-_"._.:.-..J..n..:._. P S| - i, = B
19256 VIBRATO-G BN16 [25x75) 9 gréficas/patterns 19257 VIBRATO-H BN16 (25x75) 9 gréficas/patterns 19246 D. VENICE-6 P-40 [25x75) 19245 D. VENICE-H P-40 (25x75)

w-ﬂ—ﬁr—_ 5 P-..—.Lt_p_ :

I_ 'I' "I—-.T_ L..I:

!l_'i1_ -_] i :

W i i -L i |_ 1] ===
I 1 M
e B l__l_ = B S E_.l_J
| B w1 Tl | VS S S
19354 TREMOLO-6 BN20 (25x75) 9 graficas/patterns 19258 TREMOLO-H BN20 (25x75) 9 gréficas/patterns 19286 D.REFLEX SILVER P-84 (25x75) 19287 D.REFLEX GOLD P-64 (25x75)
_ B el 1Eapd
— === z = — = — 1 == 11893 ALUMINIO/75 P-36 (0,5x75)
e = o 19279 C. FREQUENCY-B p-53 (7.5x75) [v] 7D
ST e TS LT, 11898 L HERMES/75 P-35 (0.575)
g ; - > T — @A) X
19355 SPICATTO-6 BN20 (25x75) 9 gréficas/patterns 19259 SPICATTO-H BN20 (25x75) 9 graficas/patterns 19211 L NORIAN-N/75 P23 (0.8475)
18823 C. SCOORF/75 P-55 (6,5x75)
18213 C. SCOORF/25
P-33 (6.5%25)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA
Foresta Arizona
Foresta Grove
Foresta Mumble
Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua
JONT  WALLTLES  MATT vimzuu mﬁ%ss PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)
0 E Cont./20  Cont./20°
@ - Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m¥sg.m kg Cajas/Boxes m#/sq.m kg Tamaiio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
25x75x1,05 98x23.5x04 7 131 25 &2 5502 1062  120x80x90  47.2x3L4x354 1113 1243
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@  White Body

B4
70

78
86
30
34

104
108
112
120
126
130
138

144
148

FROZEN
PURE

HETTANGIAN WALL
METROPOLITAN WALL
ORIENT

PRIMARY

ATMOSPHERE
BROOK
GRANNY
PORTLLIGAT
STORM
TEMPTATION
TREASURE

FEMME
GALANT

33,3x100

32x30 - 33x31

32x59 - 33x60

32x30 - 33x91

U]

2505 ]

32x53 - 33x60 |:|
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White Body

WHITE BODY WALL TILES
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TYCHO-W/R FROZEN-W/30/R SHARK-S/30.7X30.7/L/R

Frozen

WHITE BODY WALL TILES




LOSKA GREY/R  FROZEN-W/90/R ACER0/S0 MUMBLE-B/15.3 I

FROZEN-W/53/R FROZEN-6/59/R LOGIC-N/R D. TIMELESS BENTON-N/122 L. CHIC-N/60
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Frozen

WHITE BODY WALL TILES

FROZEN-W/100/R BN65 [33,3x100x0,65)

TYCHO-W/R BN36 (32x30) LOSKA GREY/R BN36 (32x90)
TYCHO-W BN25 (33x91) LOSKA GREY BN25 (33x91)

FROZEN-W/90/R BN29 (32x90) BASIC-N/R BN29 (32x90)
FROZEN-W/91 BN21 (33x91) BASIC-N BN21 (33x91)

FROZEN-W/59/R BNG3 [32x59) LOGIC-N/R BNs3 (32x59)
FROZEN-W/B0 BN67 (33x60)

K
LOGIC-N BN67 (33x60) . .L-rn

EE]S)
NEQ
im
g

.
‘'m A =

D. STEPS-W p-44 (30x30)

D. NUKA-H P-50 (30x30) D. TIMELESS p-50 [30x30) D. NUKA-G P-50 (30x30) D. PLAYFUL P-50 (30x30)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS X @Al
L. ESSENTIAL-H/R P-33 (1,5x30)
FORESTA
FROZEN-G/59/R BNG3 (32x59) FROZEN-H/S9/R BNG3 (32¢59) C. SWEETY -3¢ (5x60)
FROZEN-G6/60 BN67 (33x60 FROZEN-H/60 BN67 (33x60 21X
(33x60) (33x60) v @
| — |
L CHIC-N/60 p-28 (15+60) L. IRON ANTHRACITE p-38 (1,5x90)
] @
L. CHIC-M/80 p-28 (1,5%60) L. IRON MOCCHA p-38 (1,5x90)
JONT WALLTLES  RECTFIED  6L0SS PACKING (Los pesos aquf reflejadas pueden suffir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]
@ D [[|:| Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet ETQ[;U/Zk[; gzggézkﬂg all
cm inch Pzs/Units  m¥/sq.m kg Cajas/Boxes m#/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sq.m  m¥sg.m ACER0/90 P-30 (1.5x30)
32x930x1,05 126x35.4x041 4 L15 21 36 64,4 1195 120x80x105  47,2x3L4x 413 1158 1293
33x91x1,05 13x358x041 4 1.2 22 51 612 1137 120x80x106  47.2x 3L4x 417 1157 1292 @Al
32x53x1,05 126x232x04 5 0,94 7 48 4512 853 120x80 x 79 472x3L4x 311 1137 1269 L. NORIAN-N/SO/R P-32 (0,8x90)
33x60x1,05 13x236x041 5 1 18 48 48 883 120 x 80 x 80 472 x314x 314 1169 1305
68



PURE-W/30/R LINOC-W/R ARIZONA-H/15.3

.
Pure |

WHITE BODY WALL TILES
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OTLET-W/R

D. ESTELAR-W/R SHARK-S/30.7/L/R PURE-W/SO/R

L]

Pure

WHI DY WALL TILES
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FIBER-W/R FIBER-G/R PURE-W/R MAZE-W/R ORIGAMI GRIS I
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WHITE BODY WALL TILE

l—.
I,

-
g
\

|

i M \;

|
g . CHET AT




Pure

WHITE BODY WALL TILES

20586 PURE-W/100/R BN65 (33,3x100x0,65)

16159 PURE-W/90/R BN29 (32x30)
16150 PURE-W/31 BN21 (33x91)

18157 LINOC-W/R BN36 [32x90)
18154 LINOC-W BN25 (33x91)

JOINT WALLTILES  RECTIFIED MATT

H @ O

PACKING (Los pesos aquf reflejadas pueden suffir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Formato/Sizes
cm

32x90x105
33x91x105
32x53x1,05
33x60x1,05

inch
12.6x35,4x%0,4
13x358x0,41
12,6x232x0,41
13x23,6x 0,41

76

18987 PURE-W/53/R BN63 [32x59)

18134 PURE-W/BQ BN67 [33x60)

18159 OTLET-W/R BN36 [32x90)

18460 D. ESTELAR-W/R P-85 (32x90)

Cajas/Boxes

Pzs/Units m?¥sg.m kg

4

4
5
5

115
12
0,94
1

2l
22
7
18

Pallet

Cajas/Boxes m#/sqg.m kg

56
51
48
48

64.4
612
45,12
48

1185
1137
853
883

Tamafio cm aprox.
120x 80 x105
120 x 80 x 106
120x80x79
120 x 80 x 80

Sizes inch approx.
412 x3L4x 413
412 x3L4x 417
4.2 x3L4x 311
47,2 x314x 314

Cont./20"
21500 kg.

mé/sg.m
1158
1157
1137
1169

Cont./20"

24000 kg.

mé/sg.m
1293
1292
1269
1305

16161 FIBER-W/R BN36 [32x90)
16153 FIBER-W BN25 (33x91)

16158 MAZE-W/R BN36 [32x90)
16152 MAZE-W BN25 (33x91)

BIAX

e e T T —
20347 L. IRON ANTHRACITE P-38 (1,5%90)

] Il
20348 L. IRON MOCCHA P-38 (1,5x90)

] [IFE

I S e, W — e R e el e P
19242 L. ESSENTIAL-S/R P-33 (1,5x90)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017

FORESTA
URBAN

7

16160 FIBER-6/R BN36 (32x30)
16151 FIBER-G BN25 (33x91)

16563 D. NEVERS/R P-85 [32x90)

BuZE
07021 ACER0/30 P-30 (1,5%90)

X
07605 ALUMINIO/S0 P-39 (0,5x30)

@

20476 L. STRIP/90/R P-58 (5x90)

i21l= [Is]

20296 D. STEPS-W P-44 (30x30)




HETTANGIAN-1/32x30/R NEO-1/32x30/R  HETTANGIAN-1/30x30/EP L ANDROS-R I

Hettangian Wall

WHITE BODY WALL TILES

I




HETTANGIAN-1/32X30/R  D. SILURIAN-I/R  B.NEO-1/2,5 HETTANGIAN-1/90X90/EP

R e TS A i

Hettangian Wall

WHITE BODY WALL TILES .




HETTANGIAN-B/32X30/R  NEO-B/32XS0/R D.NEO-B/2,5 ACER0/120 HETTANGIAN-B/60X60/EP HETTANGIAN-B/32x30/R  Z0C. HETTANGIAN-B/32/R L. HETTANGIAN-B/32/R

.'|'::

O,




Hettangian Wall

WHITE BODY WALL TILES

19251 HETTANGIAN-1/32x30/R BN29 (32x90) 11 graficas/patterns 19319 D. SILURIAN-I/R P-85 [32x30) 11 gréficas/patterns
19205 HETTANGIAN-1/33x91 BN21 (33x91)

— - . = _i
P ————————— e e’ 7

2H
I Sy e —— L
o TH
e e | T
e -
T R e e e
TS e T
e ——— = Seaaeep—— 1|
19280 D .NEQ-1/2,5

19255 NEO-1/32x30/R BN36 (32x90) 11 gréficas/patterns P-49 [30x30)
19206 NEO-1/33x31 BN25 (33x91)
] 11|22 ] |24

07021 ACER0/90 P-30 (1,5x30)

] 1112
20347 L. IRON ANTHRACITE p-38 (1.5490)

] I11E2]Ed
2034 L. IRONMOCCHA p-38 (1.5%90)

DIFERENT  VARIOUS
JOINT WALLTILES  RECTIFIED 6L0SS SHADES ~ BRAPHICS

H @ O M (e [

07605 ALUMINIO/S0 P-39 (0,5x90)

] IEEY
17974 L. ANDROS/R P-53 (0,5x90)

@alx
17317 L. NORIAN-N/90/R p-32 (0.8x90)

Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.

cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m

32x90x 105 12.6x35.4x0.41 4 L15 21 56 64.4 1195 120x80x105  47.2x314x41.3 1158 1293

33x91x1,05 13 x35,8x0,41 4 12 22 51 61,2 1137 120x80x106  47,2x31,4x41,7 1157 1292
84

17172 HETTANGIAN-B/32x90/R BN29 (32x90)
17170 HETTANGIAN-B/33x91 BN21 (33x91)

17976 D.NOVA-B/R P-85 (32x90)

17638 L. HETTANGIAN-B/32/R P-28 (3x32)
17639 L. HETTANGIAN-B/33 P-27 (3x33)

17641 C. HETTANGIAN-B/32/R P-46 (10x32)
17640 C. HETTANGIAN-B/33 P-45 (10x33)

17643 Z0C. HETTANGIAN-B/32/R P-55 (15x32)
17642 Z0C. HETTANGIAN-B/33 P-53 (15x33)

11 graficas/patterns

11 gréficas/patterns

85

17173 NEO-B/32x30/R BN36 (32x30) 11 graficas/patterns
17171 NEO-B/33x91 BN25 (33x91)

@

17535 DNEO-B/2.5 P-49 [30x30) 17597 D.HETTANGIAN-B/5
P-49 (30,2x30.2)

™

o]
EHEEEBE

*15644 T, BOSFORQ P-30 (8,6x8.6)

* Se sirven arbitrariamente por unidades. Precio por pieza individual
The pieces will always be served randomly. Price to the individual piece.

MATCHING FLOCR COLLECTIONS

MUSEUM CATALOGUE 2017 FLOOR CATALOGUE 2017

HETTANGIAN FLOOR URBAN FORESTA
Alsacia Foresta Arizona
Dixon Foresta Antigua
Dylan Foresta Seawood
Shark
Blue Stone



D.CITIZEN-B/2.5 CITIZEN-B/32x90/R METROPOLITAN-B/32x90/R METROPOLITAN-B/60xG0/MAT/R L. NORIAN-N/30/R

Metropolitan Wall

WHITE BODY WALL TILES

.l"- i

86 g/



METROPOLITAN-B/32X30/R  Z0C.METROPOLITAN-B/32/R  METROPOLITAN-B/32/R  METROPOLITAN-B/60X60/MAT/R

Metropolitan Wall

WHITE BODY WALL TILES

@ @
METROPOLITAN-B/32x90/R BN23 (32x90) 15 grafcas/pattems 17583 D.CITIZEN-B/2,5 P-4 17586 D.METROPOLITAN-B/5
METROPOLITAN-B/33x31 BN21 [33x91) (30x30) P-49 [30,2x30.2)
e T ————
L. METROPOLITAN-B/32/R P-28 [3x32) "/ }‘
L. METROPOLITAN-B/33 P-27 (3x33)

C. METROPOLITAN-B/32/R P-46 (10x32)
C. METROPOLITAN-B/33 P-45 (10x33)
CITIZEN-B/32x30/R BN3§ (32x30)

15 graficas/patterns
CITIZEN-B/33x91 BN25 (33x91)

@x 70C. METROPOLITAN-B/32/R P-55 (15x32)
ACERD/90 P-30 (15¢90) 70C. METROPOLITAN-B/33 P-53 (15x33)

] [1[%a]xS

e

L. IRON ANTHRACITE P-38 (1.5x30)

aalx
L. NORIAN-N/90/R P-32 (0,8x90)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

HETTANGIAN FLOOR URBAN FORESTA
Alsacia Foresta Arizona
Dixon Foresta Antigua
Dylan Foresta Seawood
Shark
Blue Stone

DFERENT  SHADE  VARIOUS ) L . » P ) ) :
JONT  WALLTIES RECTFED  6LOSS  SHADES  VARIATON  GRAPHICS PACKING (Los pesas aqui reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

o E Cont./20'  Cont/20'
= @ D I]:I:I % Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
32x90x 105 12.6x35.4x0.41 4 L15 21 56 64.4 1195 120x80x105  47.2x314x41.3 1158 1293
33x91x1,05 13 x35,8x0,41 4 12 22 51 61,2 1137 120x80x106  47,2x31,4x41,7 1157 1292 |
88

89



ORIENT-B/R  LANE-G6/R ORIENT-G/R MUMBLE-B/15.3

ORIENT-T ORIENT-H RYU-T DB.RYU-T RUG-T I

i

WHITE BODY WALL TILES
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Orient

WHITE BODY WALL TILES

16162 ORIENT-G/R BN29 (32x90)
16142 ORIENT-G BN21 (33x81)

16163 ORIENT-B/R BN2g (32x30)
16143 ORIENT-B BN21 (33x91)

16165 LANE-G/R BN36 (32x90)
16145 LANE-6 BN25 (33x1)

] 1112}

3 gréficas/patterns

3 graficas/patterns

3 gréficas/patterns

_
07021 ACER0/90 P-30 (1,5%90)

] 11|24
07605 ALUMINIO/90 P-33 (0,5x90)

JOINT  WALLTILES ~ RECTIFIED ~ MATT/GLOSS

H @ O M

16321 ORIENT-T/R BN23 [32x90)
16316 ORIENT-T BN21 (33x91)

3 gréficas/patterns

gréficas/patterns

16306 LANE-T/R BN36 (32x90)
16305 LANE-T BN25 (33x91)

3 gréficas/patterns

L] 111
20347 L. IRON ANTHRACITE p-38 (1,5x90)

le] 11121
20348 L. IRON MOCCHA P-38 (1,5x90)

PACKING (Los pesos aquf reflejadas pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?¥sg.m kg Cajas/Boxes m#/sqg.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥/sg.m
32x30x105 126x35.4x041 4 LIS 21 36 644 1195 120x80x105  472x3L4x413 1158 1293
33x91x105 13x358x041 4 12 22 5l 612 137 120x80x106  47.2x3L4x4L7 1157 1292
60.7 x60.7 x 1 239x239x031 3 L1 24 36 3396 893 120x80x75  47.2x3L4x29.5 962 1074
61,5x61,5x1 242x242x031 3 L13 25 36 40,68 930 120x80x77 47,2x314x 30,3 941 1050

x

hi B
16937 RYU-G/R BN36 (32x30)
16904 RYU-G BN25 (33x91)

3 gréficas/patterns

16935 D.RYU-G/R P-60 [32x90)
16939 D.RYU-6 P-53 (33x91)
3 gréficas/patterns

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

16482 RUG-6/R BN33 (60.7x60,7) (3-0-EH)***
16458 RUG-G BN28 (61,5%61,5) (3-0-EH)™

3 gréficas/patterns

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
URBAN

Alsacia
Dixon
Dylan
Shark
Blue Stone

33

T

S

AR e S
.y

"

T

o Vo
R

—

16938 RYU-T/R BN36 (32x90)
16905 RYU-T BN25 (33x91)
3 gréficas/patterns

16936 D.RYU-T/R P-60 (32x30
16940 D. RYU-T P-53 (33x91)
3 gréficas/patterns

16483 RUG-T/R BN33 (60.7x60.7) (3-0-EH]*™*
16469 RUG-T BN28 (61,5x61,5) (3-0-EH)™™*

3 gréficas/patterns




MUD-W/30/R MUD-S/90/R DECOR MUD-S/30/R PURE-W/30/R SHARK-S/60,7X60.7/R

7

£, T

Primary

WHITE BODY WALL TILES

ettt

%

 f—

.




SLAT-T/90/R D.SLAT-T/7 SHARK-B/60.7X60.7/R

Primary

WHITE BODY WALL TILES

; o i

A L




CAST-S/30/R DECOR CAST-S/80/R MUMBLE-B/20
[

Primary

WHITE BOD




Primary

WHITE BODY WALL TILES

16159 PURE-W/90/R BN29 (32x90) 19224 CLAY-W/90/R BN23 (32x30) 19232 MUD-W/90/R BN36 (32x90)
16150 PURE-W/91 BNl (33x91) 19160 CLAY-W/91 BN21 (33x31)

19283 L. CLAY-W/R P-30 (8x90)

19233 MUD-H/90/R BN36 (32x90) 19234 MUD-S/90/R BN36 (32x30)

19225 CLAY-H/90/R BN2g [32x30) 19226 CLAY-S/90/R BN29 (32x90)

19161 CLAY-H/91 BN21 (33x81) 19162 CLAY-S/91 BN21 (33x91)

19282 L. CLAY-H/R P-30 (8x30) 19281 L. CLAY-S/R P-30 (8x90)
19235 DECOR MUD-H/90/R BN36 (32x90) 19236 DECOR MUD-S/90/R BN36 (32x30)
@& X (] 1H]EN]
e e ok aie e B R S - BT e e W
19243 L. ESSENTIAL-H/R P-33 (1,5%90) 19242 L. ESSENTIAL-S/R P-33 (1,5%90)
] 111N ] IS
[ - R awee=]

19221 D. CLAY-W/7.8 P-33 (32x32) 19222 D. CLAY-H/7.8 P-39 (32x32) 19223 D. CLAY-S/7.8 -39 (32x3?) 20348 L. IRON MOCCHA P-38 (1,5%90) 20347 L. IRON ANTHRACITE P-38 (1.5%30)

AU
JONT ~ WALLTUES  RECTIED -~ MATT  MOULDS PACKING (Los pesos aquf reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

05
IE' D - IEl Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
32x90x 105 12.6x35.4x041 4 L15 21 56 64.4 1195 120x80x105  47.2x3L4x 413 1158 1293
33x91x1,05 13x358x041 4 12 22 51 61,2 1137 120x80x106 47,2 x 3L4x 417 1157 1292

100 101



Primary

WHITE BODY WALL TILES

19227 SLAT-W/90/R BN36 (32x30)
19173 SLAT-W/91 BN25 (33x31)

19212 L. SLAT-W/R P-30 (8x90)

19230 SLAT-T/90/R BN36 (32x90)
19176 SLAT-T/91 BN25 (3391)

19213 L. SLAT-T/R P-30 (8x90)

VARIOUS
JOINT WALLTILES  RECTIFIED MATT MOULDS

HE Ol E

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Formato/Sizes
cm

32x90x105
33x91x1,05

19231 SLAT-6/90/R BN36 (32x90)
19177 SLAT-6/91 BN5 (33x91)

19214 L. SLAT-6/R P-30 (8x90)

19218 D. SLAT-W/7.8 -39 (32x32)

19213 D. SLAT-T/7.8 P-39 (32x32)

19220 D. SLAT-6/7.8 P-39 (32x32)

Cajas/Boxes Pallet
inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg
126x354x041 4 115 21 56 64.4 1195
13x358x041 4 12 22 51 61,2 137

102

Tamafio cm aprox. Sizes inch approx.

120 x 80 x 105
120 x 80 x 106

412 x3L4x 413
472 x314x 41,7

Cont./20"
21500 kg.

mé/sg.m
1158
1157

Cont./20°
24000 kg.

mé/sg.m
1293
1292

19237 CAST-W/90/R BN35 (32x90)

19238 CAST-H/90/R BN36 (32x30)

19240 DECOR CAST-H/90/R BN36 (32x90)

gl
07021 ACERO/90 P-30 (1,5x30)

@ax

17317 L. NORIAN-N/90/R P-32 (0,8x30)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017

FORESTA
URBAN

103

19239 CAST-S/90/R BN36 (32x30)

19241 DECOR CAST-S/90/R BN36 (32x90)

] 111]
07605 ALUMINIO/90 P-39 (0,5x90)

amex
17974 L. ANDROS/R P-53 [0,5x90)




ATMOSPHERE-B  SENSATION-B ESSENCE- B Z0C. ATMUSPHERE B C. ATMOSPHERE-B T.I. ATMOSPHERE B L ATMOSPHERE-B ATMOSPHERE-B  STELLAR-B MUMBLE-6/15.3
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ATMOSPHERE-B COTTAGE-B Z0C. COTTAGE-B C. COTTAGE-B L. COTTAGE-B SENSATION-B

¥ o = 1#"; =
Atmosphere R Ly
| r";"n.. o ﬂ::"'"._!"

WHITE BODY WALL TILES 1 f"'_.\.. 3

I.‘ - ' 'H.. =24
b. ! \ el
| 5l iy
| & g iy F
E - - : - r— j Al
: :': i e ) : ] [T TSNP T
s . 5 : j -
s ) . |
k ) i 15385 COR. ATMOSPHERE-B
| e . 1 l; R p-43 (7.5x25)
St i 2
: :: | L LE ? § bkl L
I :‘_ 1 A ‘:‘u IE’ L-: 15387 Tl . PN TRETE EY
I :: CR | B ATMOSPHERE-B e ) gl g e gl
i T, i';" *I-‘_ F p-50 (12x19.5) 15384 L. ATMOSPHERE-B 15603 L. COTTAGE-B
F=S 1 ; e i ¢ [i p-27 (2,5%25) P-33 (4x25)
5% ] P o v
e - - 111 e ———— —
K | - |} i B o : T
rEiE taey RERRE i
B . B ¥, oY EE TSt ——— ! ) ;
Ly : R 'E.r 11 15352 C. ATMOSPHERE-B 15602 C. COTTAGE-B
F : X ?-. P-4 (10x25) P-45 (10x25) " -
poad o E B Mo 3
; ] ! ' | 1 |
g ; - St ——
£ AT T =l .
3 | i i
: | - LLLRLLLRRLL
b, i . iR
15306 ATMOSPHERE-B 15303 STELLAR-B 15308 COTTAGE-B 19286 DREFLEX SILVER 15383 70C. ATMOSPHERE-B 15604 70C. COTTAGE-B
BN20 (25x75) BN22 (25x75) BNz2 (2575) p-64 (25x75) p-53 (15x25) p-53 (15x25)
@lZX (] I11]22]EX Ty
20346 L. IRON NATURAL P-35 (1x75) 11899 ALUMINIO/75 P-36 (0,5%75) i

]l [Zhd
11898 L. HERMES/75 P-35 (0,5x75)

I | |

(PR ILE.

M‘MO SPHERE '% MATCHING FLOOR COLLECTIONS : - T - m

BY PATRICIA ADAM PERONDA

15451 SENSATION-B BN9 15450 ESSENCE-B  BN9
(33x33) (4-1-H) == I (33x33) (3-0-H)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017 FORESTA
Foresta Arizona
Foresta Grove
Trabajo realizado en exclusiva para PERONDA por Patricia Adam. Foresta Mumble
Work done exclusively for PERONDA by Patricia Adam. Foresta Seawood
Foresta Timber
Foresta Antigua
WALLTIES  BLOSS PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]
I@ I]]] Cont/20"  Cont./20'
Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
25x75x1,05 98x295x04 7 131 25 42 55,02 1062 120 x 80 x 90 412x3L4x 33,4 1113 1243

33x33x0.83 13x13x0,32 10 1,08 13 52 56,68 1008  120x80x80  47,2x3L4x314 1209 1349




BROOK-M BROOK-B WAY-M CREEK-M CREEK-B

mw .-
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BROOK-M BROOK-B LEAVES-B CREEK-M

Brook

WHITE BODY WALL TILES

»

. =

g
=

r;\ -
i |

Fay
Lt .-"! #'

N

a
i ‘n- L]
' Y| 16502 L. BROOK
r“:‘ i P-24 (3x25) %
. -4 [
: '

F
| 16505 C. BROOK i ™ E}
Q 9 p-36 (6.5¢25) };" . -,
s L
PN Al
Yo s o A
..ji.,./’!"" s
AMer, SN x . -1..!' _. &
.
16176 BROOK-M BN16 16177 BROOK-B BN16 16178 WAY-M BN20 16179 LEAVES-B BN20 19287 D.REFLEX GOLD P-84 16509 Z0C. BROOK 'H : i -
(25x75) [25x75) (25x75) (25x75) (25x75) P-50 (15%25) |,|"IIT =
20 graficas/patterns 20 gréficas/patterns 6 grédficas/patterns 3 gréficas/patterns ||
L
- -
Ir % y =" .h &
EZE A
MATCHING FLOOR COLLECTIONS I
20345 L. IRON SNUFF P-35 (1x75) | Vall ] I J
¥ - .
@ZX W By ]
11899 ALUMINIO/75 P-36 (0.5475) i..,f" A P
=
CEZX ‘i -
11898 L. HERMES/75 p-35 (0,5¢75) gl "
WA=,
] 1[5 -
19275 . FREQUENCY-B p-53 [7.5x75) 16467 CREEK-B BNS3 (45,6x45,6) 16466 CREEK-M BNSS (45,6x45,6)
(4-1-EH)"*= IS (4-1-EH)" "= (A
@I__.I I . 10 graficas/patterns 10 graficas/patterns
19276 C. SWEETY P-38 [5360) MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA
Foresta Antigua
JONT  WALTIES  MATT PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden suffir ligeras variaciones en funcidn del lote de praduccitn. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)
il Cont./20"  Cont./20°
i @ - Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units  m%sq.m kg Cajas/Boxes m?/sg.m kg Tamafio cm aprox. - Sizes inch approx. mé/sq.m  m#sq.m
25x75x 1,05 98x29,5x041 7 131 25 42 5502 1062  120x80x90  47.2x314x354 1113 1243
456x456x0,8 18x18x0.31 5 104 19 66 6864 1266  120x80x106  47,2x 3L4xA4L7 1166 1301
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DOTTY-0 DOTTY-B DOTTY-G BETTY-G SHARK-B/G0.7X60.7/R I
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DOTTY-W DOTTY-A SMITH-W  ARIZONA-B/15.3
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Granny

_WHITE BODY WALL TILES
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DOTTY-W DOTTY-A DOTTY-T DOTTY-G ARIZONA-B/20 I

Granny

WHITE BODY WALL TILES

116 17



Granny

WHITE BODY WALL TILES

~

19261 DOTTY-W BN16 (25%75) 12 gréficas/pattems 19262 DOTTY-B BNI6 (25x75) 12 gréficas/patterns 19267 SMITH-W BN20 (25x75) 19268 SMITH-B 8N20 (25x75)

i Iy
) . .— _B

_ m

19265 DOTTY-0 BNI6 (25x75) 12 gréficas/patterns 19469 BETTY-0 BN20 (25x75) 4 graficas/patterns 19269 SMITH-A BN20 (25%75) 3 graficas/patterns 19270 SMITH-0 BN20 (25x75) 3 graficas/patterns

!

1]

i_ - * 20337 D.TENON GREY P-50 (20x21.5)

19248 D. NUKA-H P-50 [30x30) 19247 D. NUKA-G P-50 (30x30) 19250 D. PLAYFUL P-50 (30x30)
.
11l

* 20338 D.TENON BROWN P-50 (20x21,5)

19260 DOTTY-6 BN20 (25x75) 12 graficas/patterns 16470 BETTY-G BN20 (25x75) 4 graficas/patterns

@Zx
11899 ALUMINIO/75 P-36 (0,5%75)
19263 DOTTY-A BN20 [25x75) 12 graficas/patterns 16471 BETTY-A BN20 (25x75) 4 grficas/patterns ] Nzl ARZE
20345 L. IRON SNUFF P-35 [1x75) 11898 L. HERMES/75 P-35 (0,5x75)
] 111N galx
20345 L. IRON NATURAL P-35 (1x75) 19211 L. NORIAN-N/75 P-29 (0.8x75)

19264 DOTTY-T BN20 (25x75) 12 graficas/pattems 19472 BETTY-T BN20 (25x75) 4 gréficas/pattems
MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
FORESTA
Foresta Arizona * (es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual.
Foresta Mumble (en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.
Foresta Antigua (fr) Dispanibles par ensembles de 2 pigces. Prix par pigce individuelle.
TR TSRty N PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.) (ge) Preis versteht sich pro Stick, abgabemenge nur als Zweierset.
T a T T (ru) TpopatoTcs B HaBopax u3 2 WTyku. Liena 3a OfHY LWTYKy.
i ont. ont.
I@ I]:I:I Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units  m?/sq.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox.  Sizes inch approx. m#/sg.m  m¥/sg.m
25x75x1,05 98x235x041 7 131 25 42 55,02 1062 120 x 80 x 90 472 x314% 354 1113 1243

118 119



PORTLLIGAT COBALTO  PORTLLIGAT AZUL PORTLLIGAT GRIS CREUS GRIS D.PORTLLIGAT-A  MITTE-W/60.7x60.7/R

AN







PORTLLIGAT AZUL  PORTLLIGAT 6RIS  ALUMINIO/75  MUMBLE-6/15,3

Portlligat /

19856 CREUS BLANCO BN20 (25x75) 4 graficas/patterns 19847 PORTLLIGAT BLANCO BNI6 (25x75) 4 graficas/patterns

19860 CREUS GRIS BN20 (25x75) 4 graficas/patterns 19851 PORTLLIGAT RIS BN20 (25x75) 4 graficas/patterns

13858 CREUS AZUL BN2D (25x75) 4 grificas/patterns 19849 PORTLLIGAT AZUL BN20 (25x75) 4 graficas/patterns
19859 CREUS COBALTO BN20 (25x75) 4 gréficas/pattens 19850 PORTLLIGAT COBALTO BN20 [25x75) 4 gréficas/patterns
MATCHING FLOOR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
19857 CREUS VERDE BN20 (25x75) 4 graficas/patterns 19848 PORTLLIGAT VERDE BN20 (25x75) 4 graficas/patterns
@ @
11893 ALUMINIO/75 -3 (0,5x75) 20346 L. IRON NATURAL P-35 (1x75)
TR TSRty N PACKING (Los pesas aqui reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcign del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

05-1mm 7] .
@ I]:I:I @ Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet

*

20535 D. PORTLLIGAT-G
p-62 (25,5%22)

20535 D. PORTLLIGAT-A
p-62 (25,5%22)

cm inch Pzs/Units  m?/sq.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg

Tamaiio cm aprox. Sizes inch approx.

25%x75%1,05 98x235x04 7 131 25 42 55,02 1062

120x80x90

4712 x314x% 354

124




WHITE BODY WALL TILES




STORM-W

Storm

WHITE BODY WALL TILES

|
|
|
|
1
1
]
il
SNOW-W BN16 (25x75) CYCLONE-W BN20 (2575)
D. STEPS-W
p-44 (30x30)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS "
STORM-W BN20 (25x75) TWISTER-W BN20 (2575)
- k3
-'_—- —_—
SNOW-N BN16 (25x75) CYCLONE-N BN2D (25x75) VIVACTY-W/R BN23 (3232)
VIVACITY-W BN9 [33x33)
(4-1-H)=== (oIS [

STORM-N BN20 (25x75) TWISTER-N BN20 (25x75)

| I
ALUMINIO/75 p-36 (0.5%75)

[v] m VIVACITY-N/R BN23 (3232)
B == Bl ai & e S - | O —— e s ST " ——— VIVACITY-N BN9 (33x33) L
- e L. IRON NATURAL p-35 (1x75) (4-1-H)=*= IS - © -
f
D. REFLEX 60LD p-64 (25x75) [ |

HERMES/75 -35 [0.5:75) MATCHING FLOOR COLLECTIONS
*ING. E. SNOW-W/75 p-62 (2x75)

URBAN

FORESTA
* (es) Se fabrica en todos los colores de las bases.

Mpon3BOANTCS BO BCEIA LUBETOBOW raMMe OCHOBHOMO hopmMata.

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

WONT WALLTLES  BLOSS Cont./20"  Cont./20°
252m) Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
@ [[I:I cm inch Pzs/Units m¥sg.m kg Cajas/Boxes m#/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
25x75x1,05 98x23.5x04 7 131 25 2 5502 1062  120xB0x90  47.2x3L4x354 1113 1243
33x33x083  13x13x0.32 10 109 19 52 5668 1008  120x80x80  47.2x3L4x3l4 1209 1349 :
?2x32x083  126x126x032 10 1 8 52 52 975 120x80x79  47,2x3L4x311 1147 1280 f

128 : 129



EMPTY-N  TEMPTATION-W TEMPTATION-N  VIVACITY-W I

INTUITION-N  TEMPTATION-W  TEMPTATION-G  VIVACITY-W
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INTUITION-W TEMPTATION-N  HORIZON-G TWENTY TEMPTATION-W  TEMPTATION-N  TIMBER/15/R




Temptation

WHITE BODY WALL TILES

ING. E. TEMPTATION-W/75 P-62 (2x75)

TEMPTATION-W BN16 (25x75)

INTUITION-W BN20 (2575)

ING. E. TEMPTATION-N/75 P-62 (2x75)
R T —

TEMPTATION-N BNIS (25x75)

INTUITION-N BN20 (25x75)

WALLTILES ~ MATT

z N

Formato/Sizes

LOOP-W BN20 (25x75)

VALLEY-W BN20 (25x75)

LOOP-N BN20 (25x75)

RENE 1
MATCHING FLOOR COLLECTIONS

VALLEY-N BN20 (25x75)

134

Cajas/Boxes
inch Pzs/Units m¥sg.m kg

25x75x1,05 98x235x04 7
33x33x0,83 13x13x0.32 10
32x32x083 126x126x032 10

Cajas/Boxes m#/sq.m kg

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

VIVACITY-W/R BN23 (32x32)
VIVACITY-W BN9 (33x33)
(4-1-H)=== [N

VIVACITY-N/R BN23 (32x32)
VIVACITY-N BNg (33x33)

(4-1-H) LASE

URBAN
FORESTA

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"  Cont./20°
21500 kg. 24000 kg.

Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
120x80x90  47.2x3L4x35.4 1113 1243
120x80x80  47.2x3L4x3L4 1209 1349
120x80x79 472 x314x 311 1147 1280

ING. E. TEMPTATION-6/75 P-62 (2x75)

TEMPTATION-6 BN16 (25x75)

INTUITION-6 BN20 (25x75)

db 4

t.—-h—_ n'.l.-l-l_li..i-
| 4

L .1 e ..-. 'Iil ‘ I

D. INTUITION 60LD P-71 (25x75)

@i
ALUMINIO/75 P-36 (0,5x75)

]l |2y
L. HERMES/75 P-35 (0,5x75)

LOOP-G BN20 (25x75)

VALLEY-6 BN2D (25x75)

D. VALLEY GOLD p-71 (25x75)

oAX
=
L IRON NATURAL P-35 (1x75)




TEMPTATION-W D.BELLS C.BELLS VIVACITY-W

Temptation

WHITE BODY WALL TILES

B 1
M l |i } [ ]
W ::i'-“;-l
f-ié:ﬂ" i e e
S

*112233 0. BLUMEN P-54 (25x25)

il
14129 HORIZON-6 BN20 (25x75)
20296 D. STEPS-W
P-44 (30x30)

il VY Y———g

15723 EMPTY-N BN20 (25x75) i 15375 TWENTY BN20 (25x75) 5 gréjicas/patterns

PO

19286 D. REFLEX SILVER P-64 (25x75) 19287 D. REFLEX GOLD P-64 [25x75)

* (es] Se comercalizan en conjuntos de  piezas. Precio por pieza individual. " (es) Se sirven arbitrariamente por unidades. Precio por pieza individual.
(en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece. (en] The pieces will always be served randomly. Price to the individual piece.
(fr] Disponibles par ensembles de 2 pigces. Prix par piéce individuelle. (fr) Livraisan arbitrairement par unités. Prix par piéce individuelle.

(ge) Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als Zweierset. (ge) Werden willkiirlich pro Stiick geliefert. Preis versteht sich pro Stiick.
(ru] MpopatoTcs B HaBope Mo 2 WTYKM. LieHa 3a opy wryky. [ru) MponatoTest B MPOM3BONLHO NO WTYYHO. LieHa 3a oaHy WTyKy.
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ASI-B

ABBA

-
NV

ABBASI-C  NEBEK-C E.D.NEBEK L.D.NEBEK HOMS

ASI-M Z0C. A

ABB/

AMA-M Z0C.

ASI-B C. ABBASI-M H

A-C COR. ABBASI-B L. ABBA

DARA




DARA-C  KASHMIR  COR. KASHMIR C. KASHMIR 70C. KASHMIR NEBEK-C

WHITE BODY WALL TILES




14297 DARA-C BN20

14323 ABBASI-C BN22

Treasure

WHITE BODY WALL TILES

_."l"._ L _.I"" A

R ) 'H_.r"'
14299 HAMA-C BN22
(25x75)

14324 ABBASI-M BN22
(25x75)

CLEANNG
GRAPHICS  NON-ABRASIVE

Z W @ @ X

14300 HAMA-M BN22

14543 KASHMIR BN22

14374 COR. KASHMIR
P- 51 (10x25)

*14622 C. KASHMIR
p-51 (10x25)

14375 70C. KASHMIR
p-58 (15x25)

14376 M. KASHMR
P-36 (5x25)

14469 C. ABBASI-M
p-36 (9x25)

14472 70C. ABBASI-M P-45
(15x25)

amZIx

14377 E. ESPEJ0 KASHMIR
P-51 (5%5)

e

14372 COR. ABBASI-B
P-36 (7.5%25)

14373 L. ABBASI-B
p-23 (2,5%25)

14468 C. ABBASI-C
P-36 (9x25)
T e R e
e, T F
— e

14471 70C. ABBASI-C P-45
(15x25)

20345 L. IRON SNUFF P-35 (1x75)

PACKING (Los pesas agui reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcidn del lote de produccidn. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

Cont./20"  Cont./20°
21500 kg. 24000 kg.

Pzs/Units m?sg.m kg

Tamafio cm aprox. Sizes inch approx.

mé/sg.m  m¥sg.m

120 x 80 x 90 472x3L4x 35,4

113 1243

Pallet

Cajas/Boxes m?/sq.m kg
25 2 55,02
19 52 56,68

120x80x80  47,2x314x314

1209 1349

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

14259 NEBEK-C BN9 [33x33)
(5-1-H) === [Nl

14410 HOMS-M BN9 [33x33)
(3-1-H) ==+ [N

14643 ED. NEBEK P-30(33x33)
(5-1-H) ===+ [N

. 11T
14411 HOMS-C BN (33x33)
(3-1-H) = [N

14642 L.D. NEBEK P-30 [33x33

(5-1-H) === [

* [es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual.
(en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.
(fr) Disponibles par ensembles de 2 piéces. Prix par piéce individuelle.
(ge) Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als zweierset.
(ru) Mpopatotcs B HaGope no 2 wryku. LieHa 3a ogHy WryKy.

= §



FEMME-B D. ETOILE-B L. ETOILE-B/R D. CIEL-B  DELICATE-B BLEND MARENGO/80 ENC. GOBI/120 LAV. SQUARE GOBI

Femme |

WHITE BODY WALL TILES . .

FEMME-B/R BN63 (32x59) ALBA-B/R BN63 (32x59) D. ETOILE-B/R P-71 (32x59)
FEMME-B BN67 (33x60) ALBA-B BN68 (33x60) 0. ETOILE-B P-68 (33x60)
pa—
1)
N
C. ALBA-B/R P-47 (10x32)
L FEMME-B p-29 (0,8x30) C. ALBA-B p-47 (10x33)
-
= :
R D. CIEL-B P-62 (30x30)
4
L. ETOILE-B/R P-49 (1,5x59)
L. ETOILE-B p-49 (1,560)
MATCHING FLOOR COLLECTIONS : 1
18
DELICATE-B/R BN23 (32x32)
DELICATE-B BNS (33x33)
[4'U'H] P

JONT  WALLTIES  GLOSS RECTIFIED

i @ i O -

PACKING (Los pesos aquf reflejadas pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de praduccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.] = I_ i. 'F J ! | | —q -:—- —ae s i
Cont./20"  Cont./20" |

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg. T I |

cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m#/sq.m kg Tamafio cm aprox.  Sizes inch approx. mé/sg.m  m#/sg.m | i = ' F

32x59x1,05 126x232x041 5 0,94 7 48 45,12 853 120x80x79 472 x3L4x311 1137 1269 : I o : |

33x60x1,05 13x236x041 5 1 18 48 48 883 120x80x80  47.2x3L4x3L4 1169 1305 J i .

32x32x0.83 126x126x032 10 1 18 52 52 975 120x80x79 41.2x3L4x 311 1147 1280

33x33x0.83 13x13x0,32 10 1,09 19 52 56,68 1008  120x80x80  47.2x314x314 1209 1349

145



FEMME-B FEMME-L DELICATE-L D.PARIS
I -,
Femme 3
. “
o = r']
WHITE BODY WALL TILES - i
i
)
- e
1
1273 D. VERGEL P-52 (33460) \
Lt X “
12738 C. VERGEL P-36 (5x60) " o
M
* 12736 D. FLORAL/R P-68 (32x59)
L ]
B R
12427 C. FLORAL/R P-24 [5x32)
=

v | II..ll""'I j= |
*13203 D. PARIS P-52 (3360)

)

13064 CITY-B BNG8 (33x60) 10 graficas/patterns

(es] Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual
(en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.

(fr) Disponibles par ensembles de 2 piéces. Prix par piéce individuelle.
(ge) Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als zweierset.

(

ru) Mpogatotcst B Habope no 2 wrykit. LieHa 3a opHy WTyKy.




GALANT-T GALANT-H BOHEME L. CHIC-M/60 I
#

e




GALANT-H GALANT-T D. PURCELL-H I

GALANT-H C.GALANT-H SONATA CANTATA COR.GALANT-H M. GALANT-H CHARME-T E.ESPEJO GALANT-H CONSOLA AURUM LAV. AURUM

WHITE BODY WALL TILES

SO |
EmE m-FEE-_ne

) 2
R,
NN _m_EE B




Galant

WHITE BODY WALL TILES

* ING. E. GALANT-H p-58 (2x60)

NI TRT T e
1 | | LAE 3 - £
| = i | o M
1 ATVRAL U e L gl = C) E=——==—— L -
I f T TN T el :
II |
I il (11 11030 C. CHARME-T p-49 — = = -
|||| (T [ (1l (10x33) 10857 COR. GALANT-H p-51 (10x33) 16412 16413
TR [t 11 | ING. E. COR. ING. ANG. COR.
(] [ | GALANT-H GALANT-H
il | [ p-50 (10x2) p-50 (10x2)
f {1 N
f| 1 | i —————
| | | -T p-
| | 11032 E. CHARME-T P-36 10856 L. GALANT-H p-38 (3x33)
(10x10) ! !
I ' "!_-?__ 16414 16415
[ i e Tk [ R ING. E. L ING. ANG. L.
. [ D GALANT-H GALANT-H
| [l 10860 C. GALANT-H p-51 (10x33) p-37 (3x2) P-37 (3x2)
10656 GALANT-H BN67 (33x60) 10655 GALANT-T BN67 (33x60) 11144 BOHEME BN68 (33x60)
— -
16410 18411
MATCHING FLOOR COLLECTIONS 10864 M. GALANT-H P-48 10846 ING.E.C. ING. ANG. C. GALANT-H
(5x33) E. ESPEJ0 GALANT-H P-50 (10x2)
GALANT-H P-50 (10x2)
p-47 (5x5)
e £
i L
16416 16417
ING. E. M. ING. ANG. M.
GALANT-H GALANT-H
|
— T p-48 (5x2) p-48 (5x2)
10854 70C. GALANT-H P-55 (15x33)
=k ==
| |
10714 CHARME-T N9 (33¢33) =3 ik
10716 ARIA-H BNGS (33x60) 10719 SONATA BNG8 (33x60) (4-1-H) = [N 16418 16419
e paterrs IN6. E. 70C. ING. ANG. Z0C.
GALANT-H GALANT-H
l [ | 11033 T.1. GALANT-H P-51 (20x12) p-53 (15x2) P-53 (15x2)
: ] TS
1 oOEX [ L_l
I 19278 C. SWEETY P-38 (5x60) 19279 C. FREQUENCY-B p-53 (7,5x75)

- -
10774 D. PURCELL-H P-89 (33x60) 10832 VIVALDI BN9 (33x33)
* (es) Se fabrica en todos los colores de las bases.
(en] They are manufacturated in all the colour of the bases.
(fr) Disponible dans toutes les couleurs des piéces de base.
WALLTLES  MATT PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.] (ge) Angeboten in allen Farben der Grundfliesen.
lz’ - Cont/20°  Cont/20’ [ru) Mpown3BoaTCS BO BCEiA LIBETOBOM ramme OCHOBHOTO (hopMara.
Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m¥sg.m kg Cajas/Boxes m#/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
33x60x 1,05 13x236x041 5 1 B 48 48 883 120x80x80  47.2x3L4x3L4 1169 1305
33x33x083  13x13x0.32 10 109 19 52 5668 1008  120x80x80  47.2x3L4x3l4 1209 1349
33x33x1 13x13x0,39 10 1,09 19 44 47,96 862 120 x 80 x 80 472 x314x 314 116 1335
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GALANT-H CANTATA COR. AURUM E.COR. AURUM M. AURUM/60 L. AURUM 70C. AURUM CHARME-T COLUMNA AURUM ESPEJO AURUM PERCHA AURUM CONSOLA AURUM  LAVABO AURUM  JABONERA AURUM  MEDIO PLAFON AURUM  PLAFON AURUM

T




Galany

10807 ESPEJO AURUM P-93 (117.5%97.5)

Mol

10804 TOALLERO AURUM P-80 (15,5x65)

BN

10801 REPISA AURUM P-96 (19,5x50,5

]

Mo

10809 CONSOLA AURUM P-101 (89x141)

@{'
T

10808 ENCIMERA AURUM P-35 (51x139)

y
1 e—C

10806 LAVABO AURUM P-98 (51x139)

Mo

#

10810 SOBRE ENCIMERA AURUM
P-89 (15x110)

156

N

BN

BN

Nl

N

L=/

10800 JABONERA AURUM
p-72 (13x16)

10803 PERCHA AURUM
p-79 (7.5x18)

10802 PORTAPAPEL AURUM
P-86 (19,5x20,5)

10795 PLAFON AURUM
P-80 (33,5%59,5)

10797 MEDIO PLAFON AURUM P-76
(45x38.5)

|
|
|
l

10805 COLUMNA AURUM
P-99 (218,5x26)

,

10790 COR. AURUM
P-66 (8x33)

N

10954 C. AURUM AMBAR

Y

10788 E. COR. AURUM
P-60 (8x5)

l

10980 E. C. AURUM

P-58 (8x30) P-38 (8x1,2)
oy e
10953 C. AURUM
P-53 (8x30)
o]
e e e ™
10794 L. AURUM 10792 E. L. AURUM
p-43 (2x33) p-25 (2x1,5)
o]
e ———

10799 M. AURUM/60 p-66 [4x60)

O

| —

10795 M. AURUM/33 p-51 [4x33)

Mo

10981 Z0C. AURUM P-58 (12x33)

I

10978 E. Z0C. AURUM

p-41 (12x1,2)

10789 ANG. COR. AURUM
P-62 8x5)

10979 ANG. C. AURUM
P-38 (8x1,2)

£l
10793 ANG. L. AURUM
P-25 (2x1,5)

BN

10798 ANG. CURVO M. AURUM
P-56 (4x16,5)

10977 ANG. Z0C. AURUM
p-41 (12x1,2)

[es) Decorados producidos artesanalmente, por lo que pueden tener pequefias variaciones en tonos y calibres.
(en) Hand made decors, that is the reason why there may appear some shade and caliber variations.

[fr) Decars produits de fagon artisanale et par consgquent susceptibles de présenter de Igéres variations de tons et de calibres.

(ge) Handgefertigte Dekors, bei denen kleine Unterschiede in Farbtanen und Kaliber auftreten konnen.

(ru) ﬂeKOpaTMBHbIe 3/1EMEHTbI BbIMOMHEHbI Xy)JO)KeCTBeHHOVI CTyI.'lVleﬂ BPY4HYt0, NO3TOMY MOTYT HEMHOr0 OTNIN4ATLCA TOHOM U KaJ’IMﬁpOM.

157

11124 D. CARMEN-0 P-95 (33x60)

B

11130 C. CARMEN-0 P-53 [9x33)

al

11133 E. C. CARMEN-0
P-39 (9x1,2)

6]

11126 L. CARMEN-0 p-42 (1,5x33)

(6] @
11127 E. L. CARMEN-0
p-25 (1.5x2)

ol

11134 ANG. C. CARMEN-0
P-39 (9x1,2)

(o] mm
11129 ANG. L. CARMEN-0
P-25 (1,5x2)
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Red Body

33x47 |:|

160 BAIKAL

166 BOURGIE

172 PROVENCE

Red body

RED BODY WALL TILES
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BAIKAL-H BAIKAL-B C.BAIKAL L. BAIKAL 70C.BAIKAL DECOR BAIKAL

i
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BAIKAL-B C. ALTAI-B DECOR ALTAI-B  DECOR ALTAI-G SHARK-N/60.7x60.7/L/R

Baikal

RED BODY WALL TILES

[y

&R ¥




BAIKAL-B C. BAIKAL DECOR BAIKAL

Baikal = | : | -

RED BODY WALL TILES it

19385 BAIKAL-B BNI2 [33x47) 19386 BAIKAL-H BNI2 (33x47) 19387 BAIKAL-G BNI2 (33x47)

19525 C. ALTAI-B p-51 (7x47)

i
i
Ll # |
19388 DECOR ALTAI-B BNg2 (33x47) 19339 DECOR ALTAI-H BNG2 (33x47) 19330 DECOR ALTAI-G BNB2 (33x47)
7 A SSTETTTSS Eox
s PR, g Ay T
.-'."-?’ e T “f 1952 L BAKAL p-33 [4x33) 09839 L. CHIC-N/60 -28 (1.5460)
el e R
P TR R
g S
I T Tt o= )
S T R T 09841 L. CHIC-M/60 P-28 (1,5x60)
) "‘l;.rf 1 .-r'__q,._.,_
o A e --'-..""w-.'l".'“’ll
N T A @IZE
P i Al g R
fl'q* Tl ‘:a":'"'r-j' -t 20345 L. IRON SNUFF P-35 (1x75)
s e
o o e N BIZX
—y, B B of v
e SR ] 19541 Z0C. BAIKAL p-51 (15x33 20346 L. IRON NATURAL P-35 (1x75
st e R L5555) {i)
19391 DECOR BAIKAL BNG2 (33x47)
MATCHING FLOGR COLLECTIONS
FLOOR CATALOGUE 2017
URBAN
Alsacia
Dixon
Dylan
Shark
Blue Stone
N WALLTUES PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)
" @ Cont./20°  Cont/20'
i Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500 kg. 24000 kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
33x47x1 13x185x039 7 1,08 20 64 69,12 1324 120x80x103  472x3L4x429 1122 1253

164




BOURGIE-B  SUITE-B L. CHIC-M/60 CHARME-B I

Bourgie

RED BODY WALL TILES

g
W

3 ] —
o— | ey 18




BOURGIE-B  WALLPAPER-B  PATTERN-B  COR. BOURGIE-B C. BOURGIE-B  ZOC. BOURGIE-B  CHARME-B




Bourgie

RED BODY WALL TILES

15724 ING. E. BOURGIE-B P-56 (2x47)

09785 BOURGIE-B BN12 (33x47)

10112 SUITE-B BNI2 (33x47)

i "
gl
kL

10892 VIVALDI BNS (33x33)

JOINT WALLTIES ~ BLOSS

@ I

052mm

09786 WALLPAPER-B BN12 (33x47)

11427 FLUID-G BNB2 (33x47)

o T

- . e

* 20338 D. TENON BROWN P-50 (20x21.5)

09787 PATTERN-B BNI2 (33x47)

@

19279 C. FREQUENCY-B P-53 [7.5x75)

X

19278 C. SWEETY P-38 (5x60)

@A

e T e S T R I S
09839 L. CHIC-N/60 P-28 (1,5%60)

Al
09841 L. CHIC-M/60 P-28 (1,5x60)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

* (es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual.
(en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.
(fr) Disponibles par ensembles de 2 piéces. Prix par pigce individuelle.
(ge) Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als Zweierset.
(ru) MpopatoTes B Habopax 13 2 WTyKK. LieHa 3a opHy WTyKy.

09950 CHARME-B BNS [33x33)
(4-0-H) ===

PACKING (Los pesos aqur reflejados pueden suftir ligeras variaciones en funcian del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.]

Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500kg.  24000kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
33x47x1 13x185x039 7 1.08 20 B4 69.12 1324 120x80x103  47.2x3L4x42.9 1122 1253
33x33x0.83 13x13x0,32 10 1,08 19 52 56,68 1008 120 x80x80 472 x314x 314 1209 1349

170

Tl

B>

RN

R

B

09847 D. BOURGIE-B P-49 (33x47)

09814 COR. BOURGIE-B P-50 (10x33)

09818 L. BOURGIE-B P-37 (3x33)

09815 C. BOURGIE-B P-50 [10x33)

10866 M. BOURGIE-B P-48 (5x33)

09816 Z0C. BOURGIE-B P-53 (15x33)

10848 E. ESPEJO BOURGIE-B
p-47 (5x5)

09817 T.1. BOURGIE-B
p-42 (10x20)

15725 ING. E. COR. BOURGIE-B
P-50 (10x2]

15729 ING. E. L. BOURGIE-B
p-37 (3x2)

15726 ING. E. C. BOURGIE-B
P-50 (10x2]

15727 ING. E. M. BOURGIE-B
p-48 (5%2)

=@

15728 ING. E. ZOC. BOURGIE-B
P-53 (15x2]

(es) Decorados producidos artesanalmente, por o que pueden tener pequefias variaciones en tonos y calibres.

(en] Hand made decars, that is the reason why there may appear some shade and caliber variations.

(fr) Décors produits de fagon artisanale et par conséquent susceptibles de présenter de legéres variations de tons et de calibres.
(ge) Handgefertigte Dekors, bei denen kleine Unterschiede in Farbtdnen und Kaliber auftreten kinnen.

(

TU] ﬂeKOpaTVIBHbIe QJIEMEHTbI BbIMOJTHEHb! XyﬂOXeCTBeHHOﬂ cryumeﬁ BPY4HYH, NO3TOMY MOryT HEMHOr0 OTNN4ATLCA TOHOM 1 KaﬂVIﬁpOM.

m

16129 ING. ANG. COR. BOURGIE-B
P-50 (10x2)

i
16130 ING. ANG. L. BOURGIE-B
p-37 [3x2)

—

16131 ING. ANG. C. BOURGIE-B
P-50 (10x2)

16132 ING. ANG. M. BOURGIE-B
p-48 (5x2)

16133 IN6. ANG. Z0C. BOURGIE-B
P-53 (15x2]




AIX-R AIX-B GRASSE-B L GRASSE-B C.GRASSE-B 70C. GRASSE-B 70C. AIX-R 70C. AIX-B SALON-B C. SALON-B MARSELLA-R LURE-B C.LURE-B E.LURE-B

RED BODY WALL TILES
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AIX-T CASSIS-T SALON-B C. SALON-B 70C. SALON-B SALON-T C.SALON-T ZOC. SALON-T D. JULIETTE MARSELLA-B
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AIX-B AIX-L NYONS-L L NYONS-L C.NYONS-L 70C.NYONS-L 70C.AIX-L MARSELLA-L

A o S8

Provence

1 : F . - Y = -,
RED BODY WALL TILES . :  bs e 0
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Provence

RED BODY WALL TILES

12873 AIX-T BNI2 (33x47)

13141 L AIX-T -7 (3x33)

13148 Z0C. AIX-T P-22 (15x33)

12856 CASSIS-T BN62 (33x47)

12850 NICE-T BN62 (3347)

JOINT WAL TILES MATT

.

12853 AIX-L BN12 (33x47)

e — s
13144 L AIX-L P-7 (3x33)

13149 70C. AIX-L P-22 (15x33)

12854 CASSIS-L BNg2 (33x47)

12851 NICE-L BN62 (33x47)

PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

Formato/Sizes

P E

12857 AIX-R BN12 (33x47)

_
13145 L. AIX-R P-7 (3x33)

13150 Z0C. AIX-R P-22 (15x33)

L LT 8 Nl
Hlllrlil' Sy » % il
L Rl ]
el L [

p,. ."._.u.r,]“-+ .,: e

12855 CASSIS-R BN62 (33x47)

12852 NICE-R BN62 (33x47)

12848 AIX-B BNI2 (33x47)

13147 L AIX-B P-7 [3x33)

13152 Z0C. AIX-B P-22 (15x33)

12847 DIGNE-B BNG2 (33x47)

cm

Tamafio cm aprox. Sizes inch approx.

33x47x1

33x33x0.83

Cajas/Boxes Pallet
inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg
13x18,5x039 7 1.08 20 B4
13x13x0,32 10 1,09 19 52

178

LI ey |\_E'\-.l [
13167 L. NYONS-T P-8 (3x33)

P

13164 C. NYONS-T P-14(9x33)

o ﬁ

13112 NYONS-T BN62 (33x47) 13157 70C. NYONS-T P-24 (15x33)

MATCHING FLOOR COLLECTIONS

(4-0-H) ==

13170 C. RIANS P-15 (16x33)

13067 MARSELLA-T BNS (33x33)
[3'0'H] e

13113 NYONS-L BNG2 (33x47)

13073 MARSELLA-B BN9 (33x33)
[4'D'H] P

13172 E. RIANS
p-10 (16x16)

13068 MARSELLA-L BNS (33x33)
[3_U_H] P

173

13169 L. NYONS-L p-8 (3x33)

13158 Z0C. NYONS-L p-24 (15x33)

T T

13166 L. GRASSE-B P-8 (3x33)

I g" ':E‘ 13163 C. GRASSE-B P-14(9x33)

IS =1
'.'..T.“’f‘:\' '~

=

2, Vol AT D
P _aa (U A

12849 GRASSE-B BN62 (33x47) 13156 Z0C. GRASSE-B P-24 (15x33)

13169 C. LURE-B P-15 (16x33) 13171 E. LURE-B

P-10 (16x16)

13302 MARSELLA-V BN3 (33x33) 13069 MARSELLA-R B9 (33x33)

(3-0-H)




Provence

RED BODY WALL TILES

13347 SALON-V BN62 (33x47)

13359 C. SALON-V P-11 (9x33)

13360 Z0C. SALON-V p-22 (15x33)

12985 AVIBNON-V BNG2 (33x47)

6 gréficas/patterns

JOINT WALLTILES MATT

o

13106 SALON-T BN62 (33x47)

13162 C. SALON-T P-11 [9x33)

13155 Z0C. SALON-T P-22 (15x33)

13105 SALON-B BN62 (33x47)

|E

13272 L. -T P-36 (2x47)

|!

13271 L.ROSS-L P-36 [2x47)

|!

13270 L. ROSS-B P-36 [2x47)

|!

13273 L. ROSS-R P-36 (2x47)

13161 C. SALON-B P-11 (9x33)

13154 70C. SALON-B P-22 (15x33)

12986 AVIGNON-T BNG2 (33x47)

6 graficas/patterns

12987 AVIGNON-R BN62 (3347)

6 gréficas/patterns

PACKING (Los pesos aqu reflejados pueden sufrir ligeras variaciones en funcitn del lote de produccian. Weights shown here may slightly vary depending on the production lot.)

Cont./20"  Cont./20°

Formato/Sizes Cajas/Boxes Pallet 21500kg.  24000kg.
cm inch Pzs/Units m?sg.m kg Cajas/Boxes m?/sq.m kg Tamafio cm aprox. Sizes inch approx. mé/sg.m  m¥sg.m
33x47x1 13x185x039 7 1.08 20 B4 69.12 1324 120x80x103  47.2x3L4x42.9 1122 1253
33x33x0.83 13x13x0,32 10 1,08 19 52 56,68 1008 120 x80x80 472 x314x 314 1209 1349

180

J
* 13015 D. COLETTE-B P-66 (33x47)

x T8I

13017 C. COLETTE-B P-32 (7x33)

13267 D. JULIETTE P-52 (33x47)

) i i W T

13269 L. JULIETTE P-11 (2.5x33)

13268 C. JULIETTE P-41 [11x33)

* (es) Se comercializan en conjuntos de 2 piezas. Precio por pieza individual.
en) They are sold in groups of 2 pieces. Price to the individual piece.

(fr) Disponibles par ensembles de 2 piéces. Prix par pigce individuelle.

(ge] Preis versteht sich pro Stiick, abgabemenge nur als Zweierset.

(ru) Mpopatotcs B Habopax U3 2 WTyky. LieHa 3a 0pHY LTyKy.

13016 D. FANFAN-B -84 (33x47) * 13230 D. FANCY P-64 (33x47)

13018 L. FANFAN-B P-35 [3x33)

| i
13003 D. ELEONORE P-66 (33x47)

* 13006 D. GERMAINE P-86 (33x47)

[X] i o o g
13007 L. GERMAINE P-35 (3x33)

13008 M. GERMAINE P-46 (5x33) 13266 E. ESPEJO GERMAINE
P-51 (5x5)

13005 C. GERMAINE P-53 (10x33)

<

13004 Z0C. GERMAINE P-64 (15x33)

181
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Informacion téenica
TECHNICAL INFORMATION
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Polivalente

Varias gréficas

Rectificado

Antihielo

Junta 0-2 mm.

Lapado

Mate

Brillo

Varios moldes

Destono

Variacion en tonalidad uniforme
Variacion en tonalidad ligera

Variacion en tonalidad media

Variacion en tonalidad pronun-
ciada

Antideslizante

Norma que determina el grado de
antideslizamiento

Norma que determina el grado de
antideslizamiento A+B+C

Porcelanico
Pavimento

Gres
Revestimiento
Malla
Full bady

Decorados producidos artesanal-
mente, par |o que pueden tener
pequenas variaciones en grafica,
tonos y calibres

Decoracidn aplicada sin caccion

Decorados y bases producidos
con metales preciosos y/o
esmaltes reactivos. Limpiar con
productos de PH neutros y sin
abrasivos

Vidrio
Resina
Metal

Piedra Natural

Versatile Polyvalent

Various graphics

Plusieurs dessins

Rectified Rectifie

Frost proof Résistent au glace
Joint 0-2 mm. Joint 0-2 mm
Lapatto Semi-poli (lapatto)
Matte Mat

Gloss Brillant

Various moulds Differents maules

Different shades

Uniform shade

Slight shade variation
Medium shade variation
Pronounced shade variation
Anti-slip

Anti glissant

Rule that determines anti-slip

Nuances differentes
Variation de tons uniforme
Variation de tons |egére
Variation de tons moyenne

Variation de tons prononcée

Norme pour déterminer le niveau

degree de anti-glissement

Rule that determines anti-slip

Norme pour déterminer le niveau

Grés cérame

degree A+B+C de anti-glissement A+B+C
Porcelain

Floor tiles Carrelage sol
Single Fired Grés

Wall tiles Revétement

Mesh Maille

Full bady Colore dans la masse

Handmade decors. That is why
there may appear some shade
and calibre variations

Decors fabriqués de facon arti-
sanal ef pour ¢ails peuvent avoir
petites differences de dessin,
nuance et mesure

Decoration applied without a firing | Décoration appliquée sans

process cuisson
Decors produced with precious
metals and/or reactive glazes.
That is why they have to be
cleaned with neutral and

; i
non-abrasive products sans abrasifs

Glass Verre
Resin Résine
Metal Metal

Natural Stone

Decors fabriqués avec metals
précieux et/au émails réactifs.
Netoyer avec produits neutres et

Pierre naturelle

Mulitfunktional

Verschiedene Grafiken
Kalibriert

Frostsicher

Fugenbreite 0-2 mm
Anpoliert

Matt

Glanzend

Verschiedene Formen
Farbverlauf

Einheitliche Farbtonunterschiede
Leichte Farbtonunterschiede
Mittlere Farbtonunterschiede
Starke Farbtonunterschiede
Rutschsicher

Narm die den rusicherherisgrad
definiert

Norm die den rusicherherisgrad
definiert A+B-+C

Feinsteinzeug
Bodenfliesen

bodenfliesen
Wandfliesen

Auf Netz

Durchgeférbt

Handgefertigte Dekorationen, mit

mdglichen Abweischung in Farbe,

Formund Grisse

Dekoration ohne brand

Dekorationen mit Metallanteilen.
Achtung, nicht mit saurehaltigen
Reinigern pflegen

Glas
Harz
Metall

Naturstein

HacTteHHo - HanonbHas
HECKOSbKO BILO0B rpacuki
KannbposaHHas
MOPO30CTONKOCTb

wos ot 0 4o 2 MM

MaToBbI 6reck

maroBsast

rnsiHeL,

[NS1 CO3/aHNs HEMOBTOPSIEMOrO penbectha
1CrONb3YETCs HECKOMBKO NPECCOBOYHBIX (hOpM

MHOTOTOHOBas
O6LLas BapuaLmsi No ToHanbHOCTH
Jlerkasi Baprauys no ToHanbHOCTM
CpepHsist BapuaLyisi o ToHabHOCTU
CwvinbHas Bapyaums No ToHanbHOCTN

NPOTMBO3KONb34LLas

HOpMa, onpefensowas CTeneHb CKONIbXeHNs

HOpMa, onpefensioLLas CTeneHb CKOMbXEHUs!
A+B+C

KEpamMUYECKUii rpaHInT
TOMBbKO

HanosibHas
Kepamuyeckasa nanTka

TOJIbKO HacTeHHasa
,D.eKOpaTIABHbII;I OJIEMEHT Ha CeTKev

B MOJHbIA POCT

[leKopaTUBHbIE 3/IeMEHTbI MPOU3BELEHHbIE
KyCTapHbIM

€rnoco6oM, No 3TOMY OH MOFYT HEMHOTO
oT/M4YaThCs

rpacdvkom, TOHOM 1 Kanmbpom

[exopaTuBHoe nokpbiTne 6e3 obxura
[leKopaTUBHblE 37IeMEHTbI MPON3BELEHHbIE C
HaHeCEeHNeM LieHHbIX METaNOB 1 PEaKTUBHbIX
3amManei Ha NoBEPXHOCTb Aekopos. MNMognexart
YKCTKE TOMBKO MPU NOMOLL HETPanbHbIX
YUCTALLYMX CPEACTB, KOTOPbIe He cofepKaT
abpasyiBHbIX MUKPOYACTUL

Crekno
VICKYCCTBEHHBIN KameHb
Metann

HatypanbHbiii kameHb

-

—
=

ABBASI-C

ABBASI-M

ACER0/30

AX-B

AIX-L

AX-R

AX-T

ALBA-B

ALBA-B/R

ALEX-6

ALEX-W

ALUMINIO/TS

ALUMINIO/30

AMBOY-B/32X30/R

AMBOY-B/33X91

AMBOY-S/32X30/R

AMBOY-S/33X31

ANG. CURVO M.AURUM

ANG.C.AURUM

ANG.C.CARMEN-0

ANG.COR.AURUM

ANG.L.AURUM

ANG.L.CARMEN

ANG.ZOC.AURUM

ARIA-H

ATMOSPHERE-B

AVIGNON-R

AVIGNON-T

AVIGNON-V

BAIKAL-B

BAIKAL-G

BAIKAL-H

BASIC-N

BASIC-N/R

BETTY-A

BETTY-0

BETTY-T

TREASURE

TREASURE

FROZEN

PROVENCE

PROVENCE

PROVENCE

PROVENCE

FEMME

FEMME

MITTE

MITTE

NANTES

DANUBIO

DIXON

DIXON

DIXON

DIXON

GALANT

GALANT

GALANT

GALANT

GALANT

GALANT

GALANT

GALANT

ATMOSPHERE

PROVENCE

PROVENCE

PROVENCE

BAIKAL

BAIKAL

BAIKAL

FROZEN

FROZEN

GRANNY

GRANNY

GRANNY

Ref.

Ref.

14323

14324

7021

12848

12853

12857

12873

12555

12557

20173

20174

11899

7605

13678

13677

13680

19678

10738

10978

11134

10783

10733

11129

109717

10716

15306

12987

12986

12985

13385

13387

13386

8572

8629

18471

19469

19472

Tarifa
Price List

BN22
BN22
P-30
BN12
BN12
BN12
BN12
BNG8
BNB3
BN20
BN20
P-36
P-39
BN36
BN2S
BN36
BN25
P-56

P-38

P-62
P-25

p-25

BNB8
BN20
BNG2
BNG2
BNB2
BN12
BN12
BN12
BN21
BN29
BN20
BN20

BN20

Formato
size

25X75
25X75
1,5X90
3347
33X47
33X47
33X47
33X60
32X59
25X75
25X75
0.5X75
0,5X30
32X30
33X91
32X30
33%91
4X16,5
8X1.2
3X1.2
8X5
2XL5
2X15
12X1.2
33X60
25X75
33X47
33X47
3347
33X47
33X47
3347
33X91
32X30
25X75
25X75

25X75

Piezas/
(aja
Piece/Box

36

36

Peso/Caja
Weight/Box

24,7

24,7

20,297
20,297
20,297
20,297
17.81
17.15
247
247
3,26
38
209
218
209

218

132

1,348

0,416
038
0,76
17.62
247
20,297
20,297
20,297
20,297
20,297
20,297
218
209
24,7
247

24,7

Pag,
Page

142
142
63
178
178
178
178
144
144
50
50
52
30
36
36
3B
3B
157
157
157
157
157
157
157
152
106
180
180
180
164
164
164
63
63
118
118

118

185

=

@}

BLIND-W
BLIND-W/MATT
BLIND-W/MATT/R
BLIND-W/R
BOHEME
BOURGIE-B
BROOK-B
BROOK-M
BUXY-6/30,2X60,7/R
BUXY-6/30.7X61.5
BUXY-6/60,7/R
BUXY-6/61.5
BUXY-H/30.2X60.7/R
BUXY-H/30,7X61.5
BUXY-H/B0.7/R
BUXY-H/61.5
C.ABBASI-C
C.ABBASI-M
C.ALBA-B
C.ALBA-B/R
CALTA-B
C.ATMOSPHERE-B
C.AURUM

C.AURUM AMBAR
C.BAIKAL

CBELLS
C.BOURGIE-B
C.BROOK-B
C.CARMEN-0
C.CHARME-T
C.COLETTE-B
C.COTTAGE-B
C.FLORAL/R
C.FREQUENCY-B
C.BALANT-H
C.BERMAINE

C.GRASSE-B

BLIND by STONE DESIGNS
BLIND by STONE DESIGNS
BLIND by STONE DESIGNS
BLIND by STONE DESIGNS
GALANT

BOURGIE

BROOK

BROOK

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TOMETTE

TREASURE

TREASURE

FEMME

FEMME

BAIKAL

ATMOSPHERE

GALANT

GALANT

BAIKAL

TEMPTATION

BOURGIE

BROOK

GALANT

GALANT

PROVENCE

ATMOSPHERE

FEMME

VIBRATO

GALANT

PROVENCE

PROVENCE

Ref.
Ref.

19404
13862
19867
19866
11144
9785
16177
16176
18721
18592
16331
16304
18722
18593
16332
16303
14468
14469
12733
12760
18525
15382
10953
10954
13540
12254
3815
16505
11130
11030
13017
15602
12421
18279
10860
13005

13163

Tarifa

Price List

BN2S

BN25

BN36

BN36

BNG8

BN12

BN16

BN16

BN39

BN34

BN33

BNZ8

BN39

BN34

BN33

BNZ8

P-36

P-36

P-47

P-51

P-46

p-53

P-64

P-50

P-36

p-53

P-32

P-45

P-24

P-53

pP-53

P-14

Formato
size

33X91

33X91

32X90

32X90

33X60

33X47

25X75

25X75

30,2X60.7

30.7X61.5

60,7X60,7

61,9X61,5

30.2X60.7

30.7X61,5

60.7X60.7

61,5X61.5

9X25

9X25

10X33

10X32

B.7X47

10X25

8X30

8X30

10X33

X715

10X33

6,5X25

9X33

10X33

7X33

10X25

5,9%32

7.5X75

10X33

10X33

9X33

Piezas/
)]
Piece/Box

25

20

20

Peso/Caja

Pag.

Weight/Box | Page

218
209
209
17.62
20,297
247
247
18.95
19.65
2411
25,13
18.95
18,65
2411
2513
44
44
122
1.9
2.9
3182
572
572
964
14.39
964
42
8.89
15,95
71
3,196
6.3
32
38
98

11,585

152

170

110

110

43

43

43

43

43

43

43

43

142

142

144

144

164

106

157

157

164

136

0!

110

157

152

181

106

146

61

183

181

179
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Piezas/ Piezas/ Piezas/

Piezas/

KPR : SIS el : KPR : W P e g
) Piece/Box ' Piece/Box ) Piece/Box ' Piece/Box
C CHETTANGIAN-B/32/R HETTANGIAN WALL 17641 | P-46 10X32 16 844 85 C COR.ABBASI-B TREASURE 14312 | P-36 7.5%25 6 2,5 142 D D.JULIETTE PROVENCE 13267 | P-52 33X47 4 11,654 | 181 D DANUBIO-H/R DANUBIO 14431 | BN29 32X90 4 209 30
C.HETTANGIAN-B/33 HETTANGIAN WALL 17640 | P-45 1033 16 8,68 85 COR.ATMOSPHERE-B ATMOSPHERE 15385 | P-43 7.5X25 7 2648 | 106 D.METROPOLITAN-B/5 METROPOLITAN WALL 17596 | P-49 29,9X29.9 8 15 83 DARA-C TREASURE 14297 | BN20 25X75 7 247 | 142
C.JULIETTE PROVENCE 13268 | P-4l 11X33 22 1572 181 COR.AURUM GALANT 10730 = P-66 8X33 8 836 | 157 D.NEO-B/2.5 HETTANGIAN WALL 17595 | P-49 30X30 8 1 85 DECOR ALTAI-B BAIKAL 19388 | BNE2 33x47 7 20297 | 164
C.KASHMIR TREASURE 14622 | P-51 10X25 8 3648 | 142 COR BOURGIE-B BOURGIE 9814 | P-50 10X33 14 888 | 1M D.NEO-1/2.5 HETTANGIAN WALL 19280 | P-49 30X30 8 1 84 DECOR ALTAI-G BAIKAL 19330 | BN62 33x47 7 20297 | 164
C.LURE-B PROVENCE 13169 | P-15 16X33 20 207 179 COR.GALANT-H GALANT 10867 = P-51 10X33 14 888 | 153 D.NEVERS/R TOMETTE 16563 | P-85 32X30 4 209 [ DECOR ALTAI-H BAIKAL 19383 | BN62 33x47 7 20,297 | 164
C.METROPOLITAN-B/32/R ~ METROPOLITAN WALL 17650 | P-46 10X32 16 8.44 88 COR KASHMIR TREASURE 14374 | P-51 10X25 7 3098 | 142 D.NOVA-B/R HETTANGIAN WALL 17976 | P-85 32X90 4 222 85 DECOR BAIKAL BAIKAL 19391 | BN62 33x47 7 20297 | 184
C.METROPOLITAN-B/33 METROPOLITAN WALL 17648 | P-45 10X33 16 8,68 88 COTTAGE-B ATMOSPHERE 15308 | BN22 25X75 7 247 | 106 D.NUKA-6 FROZEN 19247 | P-50 30X30 10 195 69 DECOR CAST-H/30/R PRIMARY 19240 | BN36 32X90 4 2095 | 103
C.NYONS-L PROVENCE 13185 | P-14 9X33 23 1,585 | 179 CREEK-B BROOK 16467 | BNS9 45,6X45,6 5 188 110 D.NUKA-H FROZEN 19248 | P-50 30X30 10 19,5 69 DECOR CAST-S/90/R PRIMARY 19241 | BN36 32X90 4 2095 | 103
C.NYONS-T PROVENCE 13164 | P-14 9X33 23 11585 173 CREEK-M BROOK 16466 | BNS9 45,6X45.6 5 188 110 D.PARIS FEMME 13203 | P-52 33X60 4 15671 | 146 DECOR MUD-H/90/R PRIMARY 19235 | BN36 32X30 4 2095 | 101
C.RIANS PROVENCE 13170 | P-15 16X33 20 207 178 CREUS AZUL PORTLLIGAT 19858 | BN20 25X75 7 247 124 DPLAYFULL FROZEN 13250 | P-30 30X30 10 13,5 63 DECOR MUD-S/30/R PRIMARY 19236 | BN36 32X90 4 20,95 | 101
C.SALON-B PROVENCE 13161 | P-1 9X33 23 11585 | 180 CREUS BLANCO PORTLLIGAT 19856 | BN20 25X75 7 241 124 D.PORTLLIGAT-A PORTLLIGAT 20535 | P-62 25,922 7 668 | 124 DELICATE-B FEMME 12603 | BN9 33X33 10 18912 | 144
C.SALON-T PROVENCE 13162 | P-11 9X33 23 11585 | 180 CREUS COBALTO PORTLLIGAT 19853 | BN20 25X75 7 247 124 D.PORTLLIGAT-G PORTLLIGAT 20536 | P-62 25,922 7 668 | 124 DELICATE-B/R FEMME 12612 | BN23 32X32 10 18,267 | 144
C.SALON-V PROVENCE 13359 | P11 9X33 23 11,585 | 180 CREUS GRIS PORTLLIGAT 19860 | BN20 25X75 7 24,1 124 D.PURCELL-A FROZEN 10775 | P-89 33X60 4 15671 69 DIBNE-B PROVENCE 12847 | BN62 33x47 7 20297 178
C.SCOORF/25 NANTES 18213 | P-33 6,5X25 16 5 52 CREUS VERDE PORTLLIGAT 19857 | BN20 25X75 7 24,7 124 D.PURCELL-G FROZEN 10776 | P-69 33X60 4 15671 | 63 DIXON-B/32X30/R DIXON 19653 | BN29 32X90 4 209 36
C.SCOORF/75 NANTES 18823 | P-55 6,5X75 12 28 52 CYCLONE-N STORM 16113 | BN20 25X75 7 247 128 D.PURCELL-R FROZEN 10777 P-69 33X60 4 15671 | 63 DIXON-B/33X31 DIXON 19665 | BN21 33X91 4 218 3B
C.SWEETY FROZEN 19278 | P-38 5XB0 12 7.58 69 CYCLONE-W STORM 15373 | BN20 25X75 7 247 128 D.REFLEX GOLD VIBRATO 13287 | P-64 25X75 4 16.2 61 DIXON-B/60.7X60.7/R DIXON 20601 | BN33 60.7X60.7 g 2411 37
C.VERGEL FEMME 12738 | P-36 5,5X60 14 783 | 146 D D.BELLS TEMPTATION 12234 | P-T1 25X75 4 142 | 136 D.REFLEX SILVER VIBRATO 19286 | P-64 25X75 4 16.2 61 DIXON-S/32X90/R DIXON 19660 | BN29 32X90 4 209 36
CANTATA GALANT 10718 | BNG8 33X60 5 1762 | 152 DBLUMEN TEMPTATION 12233 | P-54 25X25 4 6538 | 136 DRYU-6 ORIENT 16939 | P-53 33X91 4 218 93 DIXON-S/33X91 DIXON 19666 = BN21 33X91 4 218 3B
CASSIS-L PROVENCE 12854 | BNB2 33x47 7 20297 178 D.BOURGIE-B BOURGIE 9847 | P-49 33x47 6 17418 | 11 DRYU-G/R ORIENT 16935 = P-60 32X90 4 209 93 DIXON-S/60.7X60.7/R DIXON 20800 | BN33 60.7X60.7 3 2411 3
CASSIS-R PROVENCE 12855 = BNG2 33x47 7 20,297 | 178 D.CARMEN-0 GALANT me4 | P-9%6 33X60 1 11,555 | 157 DRYU-T ORIENT 16940 | P-53 3391 4 218 93 DOTTY-A GRANNY 19263 = BN20 25X75 7 24,7 118
CASSIS-T PROVENCE 12856 | BNB2 33x47 7 20297 178 D.CIEL-B FEMME 12768 | P-62 30X30 8 1 144 DRYU-T/R ORIENT 16936 | P-60 32X90 4 209 93 DOTTY-B GRANNY 19262 | BNI6 25X75 7 24,1 118
CAST-H/30/R PRIMARY 19238 | BN3B 32X30 4 2095 | 103 D.CITIZEN-B/2.5 METROPOLITAN WALL 17593 | P-43 30X30 8 1 88 D.SILURIAN-I/R HETTANGIAN WALL 19313 | P-85 32X30 4 22685 | B4 DOTTY-G GRANNY 19260 = BN20 25X75 7 24,1 118
CAST-S/90/R PRIMARY 19233 | BN3B 32X30 4 2095 | 103 D.CLAY-H/7.8 PRIMARY 19222 | P-39 32X32 8 1 100 D.SLAT-6/7.8 PRIMARY 19220 | P-39 32X32 8 1 102 DOTTY-0 GRANNY 19265 | BNI16 25X75 7 24,1 118
CAST-W/90/R PRIMARY 19237 | BN36 32X30 4 2095 | 103 D.CLAY-S/7.8 PRIMARY 19223 | P-39 32X32 8 1 100 D.SLAT-T/7.8 PRIMARY 19213 | P-39 32X32 8 1 102 DOTTY-T GRANNY 19264 | BN20 25X75 7 24,1 118
CHARME-B BOURGIE 9950 | BN 33X33 10 18912 170 D.CLAY-W/1.8 PRIMARY 19221 | P-39 32X32 8 1 100 D.SLAT-W/7.8 PRIMARY 19218 | P-39 32X32 8 1 102 DOTTY-W GRANNY 19261 | BNIB 25X75 7 24,1 118
CHARME-T GALANT 10714 | BNS 33%33 10 18912 | 152 D.COLETTE-B PROVENCE 13015 | P-66 33x47 4 11854 | 181 D.STEPS-W FROZEN 20296 | P-53 30X30 5 10 69 E E.C.AURUM GALANT 10980 = P-38 8X1.2 28 132 157
CITIZEN-B/32X30/R METROPOLITAN WALL 17183 | BN36 32X90 4 209 88 D.DIXON-B DIXON 20360 | P-58 30X30 7 1564 36 D.STONY-B DIXON 20456 | P-51 30X30 10 19,5 35 E.C.CARMEN-0 GALANT m33 | P-39 1.2 14 1348 | 157
CITIZEN-B/33X31 METROPOLITAN WALL 17181 | BN2S 33X91 4 218 88 D.DIXON-S DIXON 20353 | P-58 30X30 7 1564 38 D.STONY-G DIXON 20341 | P-51 30X30 10 195 3B E.CHARME-T GALANT 11032 | P-36 10X10 10 2 152
Cmy-B FEMME 13064 | BNGB 33X60 5 1787 146 D.ELEONORE PROVENCE 13003 | P-66 33x47 4 11654 181 D.TEMPTATION-N TEMPTATION 12251 | P-56 30X30 8 1024 | 136 E.COR.AURUM GALANT 10788 | P-60 BXS 4 076 157
CLAY-H/30/R PRIMARY 19225 | BN239 32X30 4 2095 | 100 D.ESTELAR-W/R PURE 18460 | P-85 32X30 4 2265 | 76 D.TENON BROWN SENSE 20338 | P-50 21,5%20 8 2.8 21 E.D.NEBEK TREASURE 14643 | P-30 33X33 4 7632 | 143
CLAY-H/91 PRIMARY 19161 | BN21 3391 4 218 | 100 D.ETOILE-B FEMME 12192 | P-68 33X60 4 15671 | 144 D.TENON GREY SENSE 20337 | P-50 21,5%20 8 32 21 E.ESPEJO BOURGIE-B BOURGIE 10848 | P-47 5X5 4 0408 171
CLAY-S/90/R PRIMARY 19226 | BN29 32X90 4 2095 | 100 D.ETOILE-B/R FEMME 12751 | P71 32X59 4 15064 | 144 D.TIMELESS SENSE 19243 | P-50 30X30 10 195 21 E.ESPEJO BALANT-H GALANT 10846 | P-47 5X5 4 0408 | 153
CLAY-S/91 PRIMARY 19162 | BN21 3391 4 218 | 100 D.FANCY PROVENCE 13230 P-64 3347 4 11654 | 181 D.VALLEY GOLD TEMPTATION 18278 | P-T1 25X75 4 142 | 135 E.ESPEJ0 GERMAINE PROVENCE 13266 | P-51 5X5 4 0408 | 181
CLAY-W/30/R PRIMARY 19224 | BN29 32X30 4 2095 | 100 D.FANFAN-B PROVENCE 13016 | P-64 33x47 4 11634 181 D.VENICE-6 VIBRATO 19246 | P-40 25X75 4 162 61 E.ESPEJO KASHMR TREASURE 14377 | P-3l 5X5 4 0408 | 142
CLAY-W/91 PRIMARY 19160 | BN21 33%91 4 218 | 100 D.FLORAL/R FEMME 12736 | P-68 32X59 4 15064 | 146 D.VENICE-H VIBRATO 19245 | P-40 25X75 4 162 61 E.LAURUM GALANT 10792 | P-25 2X1.5 12 0416 | 157
COLUMNA AURUM GALANT 10805 | P-99 220,5x45 1 122 | 156 D.GERMAINE PROVENCE 13006 | P-66 33x47 4 11654 181 D.VERGEL FEMME 12734 | P-52 33X60 4 15671 | 146 E.L.CARMEN GALANT 127 | P-25 2X1.5 10 038 | 157
CONSOLA AURUM GALANT 10803 | P-101 89x141 1 22 | 158 D.HETTANGIAN-B/5 HETTANGIAN WALL 17597 | P-43 29,9X29.9 8 15 85 DANUBID-6 DANUBID 14364 | BN2L 33X91 4 218 30 E.LURE-B PROVENCE 13171 | P-10 16X16 40 206 179
D.INTUITION GOLD TEMPTATION 18217 | P-71 25X75 4 142 | 135 DANUBIO-G/R DANUBIO 14430 | BN29 32X90 4 209 30 E.RIANS PROVENCE 172 | P-10 16X16 40 206 | 19
DANUBIO-H DANUBIO 14365 | BN21 33X91 4 218 30 E.ZOC.AURUM GALANT 10978 | P-4l 12X1.2 14 076 | 157
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E EMPTY-N TEMPTATION 15723 | BN2D 25X75 7 24,7 136 1 ING.ANG.L.BOURGIE-B BOURGIE 16130 | P-37 3X2 28 0,76 m L LCLAY-W/R PRIMARY 19283 | P-30 8X30 12 6.2 100 L LACCIO WOOD-H/R LACCIO BY DSIGNID 18500 | BN36 32X90 4 209 14
ENCIMERA AURUM GALANT 10808 | P-95 51x138 1 252 | 156 ING.ANG.L.BALANT-H GALANT 16415 = P-37 3X2 28 12 153 L.COTTAGE-B ATMOSPHERE 15603 | P-33 4X25 14 2496 | 106 LACCIO-W/R LACCIO BY DSIGNID 18158 | BN36 32X30 4 209 | 1
ESPEJ0 AURUM GALANT 10807 | P-93 117.5x97.5 1 252 | 156 ING.ANG.M.30URGIE-B BOURGIE 16132 | P-48 5X2 28 104 1M L.D.NEBEK TREASURE 14642 | P-30 33X33 10 18912 | 143 LANE-6 ORIENT 16145 | BN25 3391 4 218 | %2
ESSENCE-B ATMOSPHERE 15450 | BNS 3333 10 18912 | 106 ING.ANG.M.GALANT-H GALANT 16417 P-48 5X2 28 524 | 153 L ESSENTIAL-H/R FROZEN 19243 | P-33 1,5X30 18 38 68 LANE-G6/R ORIENT 16165 | BN36 32X30 4 209 | %2

F FEELING-B/R SENSE 20508 | BNG6 33,3X100 4 23 26 ING.ANG.ZOC.BOURGIE-B ~ BOURGIE 16133 | P-53 15%2 14 09 m LESSENTIAL-S/R DIXON 19242 | P-33 1,5X30 18 38 31 LANE-T ORIENT 16305 | BN25 3391 4 28 |
FEEL-6/R SENSE 20509 | BNG6 33,3X100 4 23 21 ING.ANG.ZOC.GALANT-H GALANT 16419 | P-53 15%2 14 51 153 LETOILE-B FEMME 13284 | P-49 1.5X60 2 2 144 LANE-T/R ORIENT 16306 | BN36 32X30 4 209 | 2
FEELING-W/R SENSE 20510 | BNG6 33,3X100 4 23 26 ING.E.BOURGIE-B BOURGIE 15724 | P-56 2Xa1 4 18 170 LETOILE-B/R FEMME 12765 | P-49 1,5X59 12 2.3 144 LAVABO AURUM GALANT 10806 | P-98 51x139 1 352 156
FEMME-B FEMME 12379 | BNG7 33X60 5 1787 144 ING.E.C.BOURGIE-B BOURGIE 15726 | P-50 10X2 28 412 m L.FANFAN-B PROVENCE 13018 | P-35 3X33 28 5,24 181 LEAVES-B BROOK 16173 | BN20 25X75 7 24,7 110
FEMME-B/R FEMME 12382 | BNB3 32X59 5 1725 | 144 ING.E.C.BALANT-H GALANT 16410 | P-50 10X2 28 412 | 153 LFEMME-B FEMME 12480 | P-29 0.8X30 8 18 144 LETHA-G DANUBID 16383 | BNS9 45,6X45,6 5 188 | 30
FIBER-6 PURE 16151 | BN25 33X91 4 a8 7 ING.E.COR BOURGIE-B BOURGIE 15725 | P-50 10X2 28 8.6 m L.GALANT-H GALANT 10856 = P-38 3X33 40 16 183 LEITHA-G/R DANUBIO 16422 | BNS8 44TX44T7 5 182 | 30
FIBER-6/R PURE 16160 | BN36 32X30 4 208 7 ING.E.COR GALANT-H GALANT 16412 | P-50 10X2 28 86 | 153 L GERMAINE PROVENCE 13007 | P-35 3X33 40 13 181 LEITHA-H DANUBIO 16384 | BNS9 45,6X45,6 5 188 | 30
FIBER-W PURE 16153 | BN25 33x91 4 28 7 ING.E.LBOURGIE-B BOURGIE 15729 | P-37 3X2 28 12 m L.GRASSE-B PROVENCE 13166 | P-8 3X33 46 71 179 LEITHA-H/R DANUBIO 16423 | BNS8 bhTX44T 5 182 | 30
FIBER-W/R PURE 16161 = BN36 32X90 4 209 i ING.E.L.GALANT-H GALANT 16414 | P-37 32 28 12 153 LHERMES/75 MITTE 11898 | P-35 0,5X75 36 326 50 LINOC-W PURE 18154 | BN25 33X91 4 218 78
FLUID-G BOURGIE 11427 | BN62 3347 7 20,297 170 ING.E.M.BOURGIE-B BOURGIE 15721 | P-48 5X2 28 5,24 17 LHETTANGIAN-B/32/R HETTANGIAN WALL 17638 | P-28 3X32 36 5.9 85 LINOC-W/R PURE 18157 | BN36 32X30 4 20,9 18
FROZEN-G/53/R FROZEN 18386 | BNG3 32X59 5 174 68 IN6.E.M.GALANT-H GALANT 16416 = P-48 5X2 28 524 | 153 LHETTANGIAN-B/33 HETTANGIAN WALL 17633 | P-27 3X33 36 6032 | 85 LOBIC-N FROZEN 8562 | BN67 3360 5 1787 | 68
FROZEN-G/60 FROZEN 18983 | BN67 33X60 5 1787 | 68 ING.E.ZOC.BOURGIE-B BOURGIE 15728 | P-53 15%2 14 51 m LIRON ANTHRACITE/S0 FROZEN 20347 | P-38 1.5X30 2 L4 68 LOGIC-N/R FROZEN 8628  BN63 32X59 5 1725 | 68
FROZEN-H/S9/R FROZEN 18985 = BNG3 32X59 5 174 68 ING.E.ZOC.GALANT-H GALANT 16418 | P-53 15X2 14 51 153 LIRON MOCHA/30 FROZEN 20348 | P-38 1,5X30 2 L4 69 LORA-G NANTES 18842 | BN20 25X75 li 2 52
FROZEN-H/60 FROZEN 18982 | BN67 33X60 5 1787 | 68 ING.FROZEN-W/32/R FROZEN 19613 | P-50 2X32 8 0.72 LIRON NATURAL/75 MITTE 20348 | P-35 1X75 12 26 50 LORA-H NANTES 18843 | BN20 25X75 1 2 52
FROZEN-W/100/R FROZEN 20585 | BNBS 33,3X100 4 23 68 INTUITION-G TEMPTATION 16554 | BN20 25X75 7 24,7 135 L.IRON SNUFF/75 MITTE 20345 | P-33 X75 12 2.8 Eli Loop-6 TEMPTATION 16553 | BN20 25X75 7 24,7 135
FROZEN-W/53/R FROZEN 18984 | BNG3 32X59 5 174 68 INTUITION-N TEMPTATION 15253 | BN20 25X75 7 24,7 134 L.JULIETTE PROVENCE 13263 | P-11 2,5X33 40 6.5 181 LOOP-N TEMPTATION 16118 | BN20 25X75 7 24,7 134
FROZEN-W/60 FROZEN 18133 | BN67 33X60 5 1787 | 68 INTUITION-W TEMPTATION 15254 | BN20 25X75 li 247 | 134 L METROPOLITAN-B/32/R | METROPOLITAN WALL 17647 | P-28 3X32 36 53 88 LOOP-W TEMPTATION 15255 | BN20 25X75 li 247 | 134
FROZEN-W/90/R FROZEN 17393 | BN2S 32X30 4 2095 | 68 J JABONERA AURUM GALANT 10800 = P-72 13x16 1 12 156 L METROPOLITAN-B/33 METROPOLITAN WALL 17644 | P-27 3X33 36 6.032 | 88 LOSKA GREY FROZEN 17470 | BN25 33X91 4 218 | B9
FROZEN-W/91 FROZEN 17131 | BN2l 33X91 4 218 | 68 K KASHMIR TREASURE 14549 | BN22 25X75 li 2.7 | 142 L.NORIAN-N/75 GRANNY 18211 | P-29 0.8X75 18 1694 | 118 LOSKA GREY/R FROZEN 174711 BN36 32X30 4 2095 | 69
G GALANT-H GALANT 10656 | BN67 33X60 5 1762 | 152 L. LABBASI-B TREASURE 14313 | P-23 2,525 32 452 | 142 L.NORIAN-N/90/R FROZEN 17317 | P-32 0.8X30 18 218 | 69 LURE-B PROVENCE 13075 | BN9 33X33 10 18312 | 179
GALANT-T GALANT 10655 | BN67 33X60 5 1762 | 152 LAIX-B PROVENCE 13147 | P-7 3X33 46 11 178 L.NORIAN-N/90/R METROPOLITAN WALL 17317 | P-32 0.8X30 18 218 | 68 M MAURUM/33 GALANT 10795 | P-51 4X33 12 428 | 157
GRASSE-B PROVENCE 12843 | BNB2 33x47 7 20,297 | 179 LAX-L PROVENCE 13144 p-7 3X33 46 71 178 LNYONS-L PROVENCE 13168 P-8 3X33 46 71 179 M.AURUM/60 GALANT 10793 | P-66 4X60 8 58 157

H HAMA-C TREASURE 14293 | BN22 25X75 7 24,7 142 LAX-R PROVENCE 13145 p-7 3X33 46 71 178 LNYONS-T PROVENCE 13167 P-8 3X33 46 71 178 M.BOURGIE-B BOURGIE 10866 | P-48 5X33 16 5,64 m
HAMA-M TREASURE 14300 | BN22 25X715 li 247 142 LAX-T PROVENCE 13141 | p-7 3X33 46 11 178 LROSS-B PROVENCE 13270 | P-36 2xar 28 524 | 180 M.GALANT-H BALANT 10864 | P-48 5X33 16 564 | 153
HETTANGIAN-B/32X30/R ~ HETTANGIAN WALL e BN2S 32X30 4 2095 | 85 L.ANDROS/R DIXON 17974 P-53 0,5%30 18 218 kil LROSS-L PROVENCE 13271 P-36 2Xa7 28 524 | 180 M.GERMAINE PROVENCE 13008 | P-46 5X33 16 564 | 181
HETTANGIAN-B/33X81 HETTANGIAN WALL 770 BN21 33X91 4 218 | 85 L ATMOSPHERE-B ATMOSPHERE 15384 | P-27 2,525 21 251 | 108 LROSS-R PROVENCE 13273 | P-36 2Xa7 28 524 | 180 MKASHMIR TREASURE 14376 | P-36 5X25 16 3592 | 142
HETTANGIAN-I/32X30/R ~ HETTANGIAN WALL 19251 | BN29 32X30 4 2095 | 84 L.AURUM GALANT 10794 P-43 2X33 36 578 | 157 LROSS-T PROVENCE 13272 | P-36 2Xa7 28 524 | 180 MARSELLA-B PROVENCE 13073 | BN9 33X33 10 18912 | 179
HETTANGIAN-1/33X91 HETTANGIAN WALL 19205 | BN21 33X91 4 218 84 L.BAIKAL BAIKAL 19542 | P-33 4X33 40 13 164 L.SCOORF/75 NANTES 18824 | P-45 3,5X75 24 5 52 MARSELLA-L PROVENCE 13068 = BN9 33X33 10 8312 179
HOMS-C TREASURE 14411 BNS 33X33 10 18912 143 L.BOURGIE-B BOURGIE 9818 | P-37 3X33 40 76 m L.SLAT-G/R PRIMARY 19214 P-30 8X30 12 6.2 102 MARSELLA-R PROVENCE 13068 | BN9 33X33 10 18912 179
HOMS-M TREASURE 14410 | BNS 33X33 10 18912 143 L.BROOK-B BROOK 16502 = P-24 3X25 24 332 | 110 LSLAT-T/R PRIMARY 19213 | P-30 8X90 12 62 | 102 MARSELLA-T PROVENCE 13067 | BN 3333 10 18312 | 179
HORIZON-G TEMPTATION 14129 | BN20 25X715 li 247 | 136 L.CARMEN-0 GALANT mze  p-42 1.5X33 30 395 | 187 L.SLAT-W/R PRIMARY 19212 | P-30 8X30 12 62 | 102 MARSELLA-V PROVENCE 13302 | BN9 33X33 10 18912 | 179

1 ING.ANG.C.BOURGIE-B BOURGIE 16131 P-50 10X2 28 244 | 1N L.CHIC-M/60 FROZEN 9841 | P-28 1,5X60 12 2.9 69 L.STRIP/30/R DIXON 20476 | P-58 5X90 2 22 |3 MAZE-W PURE 16152 | BN25 33X91 4 218 7
ING.ANG.C.GALANT-H GALANT 16411 | P-50 10X2 28 412 153 L.CHIC-N/60 FROZEN 9833 | P-28 1,5X60 12 32 69 LACCIO CEMENT-G6/R LACCI0 BY DSIGNIO 18503 = BN36 32X30 4 2038 14 MAZE-W/R PURE 16158 | BN36 32X30 4 208 7
ING.ANG.COR.BOURGIE-B BOURGIE 16129 | P-30 10x2 28 104 m L.CLAY-H/R PRIMARY 19282 P-30 8X30 12 6.2 100 LACCIO CEMENT-H/R LACCIO BY DSIGNIO 18502 | BN36 32X90 4 209 14 MEDIO PLAFON AURUM GALANT 10797 | P-76 45x38,5 1 14 156
ING.ANG.COR.GALANT-H GALANT 16413 | P-50 10x2 28 8.6 153 L.CLAY-S/R PRIMARY 19281 | P-30 8X30 12 6.2 100 LACCIO WOOD-G6/R LACCIO BY DSIGNID 18501 | BN36 32X30 4 20,9 14 METROPOLITAN-B/32X30/R ~ METROPOLITAN WALL 17235 | BN29 32X30 4 2095 688
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M METROPOLITAN-B/33X31 ~ METROPOLITAN WALL 17294 | BN21 33X91 4 218 88 P PORTLLIGAT BLANCO PORTLLIGAT 19847 | BNIG 25X75 7 24,7 124 S SOBRE ENCIMERA AURUM | GALANT 10810 P-89 15x110 1 102 156 V' VIBRATO-G VIBRATO 19256 | BN16 25X75 7 24,7 60
MITTE-G/25X75 MITTE 20171 | BNIG 25X715 7 247 | 50 PORTLLIGAT COBALTO PORTLLIGAT 19850 = BN20 25X75 1 27 | 124 SONATA GALANT 10719 BNBB 33X60 5 1762 | 152 VIBRATO-H VIBRATO 19257 BNI1B 25X75 1 24,7 | 60
MITTE-G/60.7X60.7/R MITTE 20573 | BN33 60.7X60.7 3 211 | 81 PORTLLIGAT GRIS PORTLLIGAT 19851 | BN20 25X75 li 27 12 SPICATT0-6 VIBRATO 19355 | BN20 25715 7 247 80 VIVACITY-N TEMPTATION 8634 | BN9 33X33 10 18912 | 134
MITTE-W/25X75 MITTE 20172 | BN1B 25X715 7 247 | 50 PORTLLIGAT VERDE PORTLLIGAT 19848 | BN20 25X75 1 27 124 SPICATTO-H VIBRATO 19259 | BN20 2515 7 247 60 VIVACITY-N/R TEMPTATION 8635 = BNZ23 32X32 10 18267 | 134
MITTE-W/60.7X60.7/R MITTE 20576 | BN33 60.7X60.7 d 2h1l 81 PURE-W/100/R PURE 20586 | BNBS 33,3X100 4 23 76 STELLAR-B ATMOSPHERE 15309 | BN22 25K75 7 247 | 106 VIVACITY-W TEMPTATION 10721 | BNS 33X33 10 18912 | 134
MORVAN-6 TOMETTE 16147 BN21 33X91 4 218 | 42 PURE-W/59/R PURE 18987 | BN63 32X59 5 174 76 STORM-N STORM 14110 | BN20 25715 7 247 128 VIVACITY-W/R TEMPTATION 10722 | BN23 3232 10 18267 | 134
MORVAN-G/R TOMETTE 16155 | BNeS 32X30 4 20,9 42 PURE-W/60 PURE 18134 | BNG7 33X60 5 17.87 78 STORM-W STORM 13933 | BN20 25X75 7 24,7 128 VIVALDI GALANT 10892 | BN9 33X33 10 19,022 | 152
MORVAN-H TOMETTE 16146 | BN21 33X91 4 218 42 PURE-W/90/R PURE 16153 | BN23 32X30 4 20,9 76 STUDDED-W/MATT/R STUDDED by MUT 20400 = BN36 32X30 4 20,9 16 V0SG0S-6 DANUBIO 14406 | BN25 33X91 4 218 30
MORVAN-H/R TOMETTE 16154 | BN23 32X30 4 209 | 42 PURE-W/91 PURE 16150 = BN2L 33X91 4 218 | 78 STUDDED-W/R STUDDED by MUT 20401 | BN36 32X30 4 2089 |18 V0SG0S-G/R DANUBID 14432 | BN36 32X30 4 209 30
MUD-H/90/R PRIMARY 19233 | BN36 32X30 4 2095 | 101 R REPISA AURUM GALANT 10801 | P-96 | 19,5%50.5xIL5 1 34 | 156 SUITE-B BOURGIE 1012 BNI2 33x47 7 20297 | 170 V0S60S-H DANUBIO 14405 | BN2S 33X91 4 218 | 30
MUD-S/90/R PRIMARY 19234 | BN36 32X30 4 2095 | 101 RIANS PROVENCE 13094 | BNS 33X33 10 18912 | 179 V' T.BOSFORD HETTANGIAN WALL 15644 | P-30 8,6X8.6 10 12 85 V0SGOS-H/R DANUBIO 14433 | BN36 32X30 4 209 | 30
MUD-W/90/R PRIMARY 19232 | BN36 32X30 4 2095 | 101 RUG-6 ORIENT 16468 | BN28 61.5X61.5 3 2513 | 93 T..ATMOSPHERE-B ATMOSPHERE 15387 | P-50 12X18.5 2 05 | 106 W WALLPAPER-B BOURGIE 9786 | BNI2 33x41 1 20297 | 170
N NANTES-6 NANTES 18079 | BNIS 25X75 7 24,7 2 RUG-G/R ORIENT 16482 | BN33 60,7X60,7 3 2411 93 T.L.BOURGIE-B BOURGIE 817 P42 10X20 14 5,66 m WAY-M BROOK 16178 | BN20 25X75 7 24,7 110
NANTES-H NANTES 18078 | BNI6 25X75 7 24,7 52 RUG-T ORIENT 16469 | BN28 61,5X61,5 8 2513 93 T.L.GALANT-H GALANT 11033 | P-51 20X12 12 5,96 153 WILMA MITTE 20176 | BN20 25X75 7 24,7 50
NEBEK-C TREASURE 14253 | BNS 33X33 10 18912 143 RUG-T/R ORIENT 16483 | BN33 B0.7X60.7 3 2aln 93 TEMPTATION-G TEMPTATION 14409 | BNI6 25K75 7 247 | 135 Z 10C.ABBASI-C TREASURE 14471 | P-45 15X25 10 66 | 142
NEO-B/32X90/R HETTANGIAN WALL 17173 BN36 32X30 4 2095 | 85 RYU-G ORIENT 16904 | BN25 33X91 4 218 | 93 TEMPTATION-N TEMPTATION 15388 | BNI6 25715 7 247 | 134 Z0C.ABBASI-M TREASURE 14472 P-45 15X25 10 66 | 142
NEO-B/33X91 HETTANGIAN WALL 1771 BN2S 33X91 4 218 | 85 RYU-6/R ORIENT 16937 | BN36 32X30 4 209 | 93 TEMPTATION-W TEMPTATION 14128 = BN16 25715 7 247 | 134 Z0C.AIX-B PROVENCE 13152 | P-22 15X33 23 2021 | 178
NEO-1/32X30/R HETTANGIAN WALL 19255 | BN36 32X30 4 2095 | 84 RYU-T ORIENT 16905 = BN25 33X91 4 218 | 93 TOALLERO AURUM GALANT 10804 | P-80 15.5%65 1 11 156 Z0CAIX-L PROVENCE 13149 p-22 15X33 23 2021 | 178
NEO-1/33X91 HETTANGIAN WALL 19206 | BN25 33X91 4 218 84 RYU-T/R ORIENT 16938 | BN36 32X90 4 209 93 TOMETTE-6 TOMETTE 16143 | BN25 33X91 4 218 42 I0C.AIX-R PROVENCE 13150 | P-22 15X33 23 2021 | 178
NICE-L PROVENCE 12851 | BNGB2 3347 7 20,297 178 S SALON-B PROVENCE 13105 | BN62 3347 7 20,297 | 180 TOMETTE-G/R TOMETTE 16157 | BN36 32X30 4 20,9 42 Z0C.AIX-T PROVENCE 13148 | P-22 15X33 23 2021 | 178
NICE-R PROVENCE 12852 | BNG2 33X47 1 20297 | 178 SALON-T PROVENCE 13106 | BN62 3347 I 20297 | 180 TOMETTE-H TOMETTE 16148 | BN25 3391 4 218 | 42 70C.ATMOSPHERE-B ATMOSPHERE 15383 | P-53 15X25 li 4601 | 106
NICE-T PROVENCE 12850 | BNG2 33X47 li 20297 | 178 SALON-V PROVENCE 13347 | BN62 3347 1 20297 | 180 TOMETTE-H/R TOMETTE 16156 | BN3B 32X30 4 203 | 42 Z0C.AURUM GALANT 10981 | P-58 12X33 14 107 | 157
NOAH MITTE 20175 | BN20 25X715 li 247 | 50 SCOORF NANTES 18473 | BN20 25X75 li 27 | 82 TOUCH-B/R SENSE 20511 | BNBE 33,3X100 4 23 26 Z0C.BAIKAL BAIKAL 19541 P-51 15X33 li 636 | 164
NYONS-L PROVENCE 13113 BNB2 3347 li 20297 | 179 SENSATION-B ATMOSPHERE 15451 | BNS 33X33 10 18912 | 106 TOUCH-G/R SENSE 20512 | BNG6 33,3X100 4 23 21 Z0C.BOURGIE-B BOURGIE 9816 | P-53 15X33 1 636 | 17
NYONS-T PROVENCE 13112 BN62 33X47 li 20297 | 179 SENSE-B/R SENSE 20507 | BN6S 33,3X100 4 23 26 TOUCH-W/R SENSE 20513 | BNG6 33,3X100 4 23 26 70C.BROOK-B BROOK 16503 | P-50 15X25 li 4195 | 110
O ORIENT-B ORIENT 16143 | BN21 33X91 4 218 R SENSE-G/R SENSE 20506 | BNBS 33,3X100 4 23 21 TREMOLO-6 VIBRATO 19354 | BN20 25X75 7 247 60 Z0C.COTTAGE-B ATMOSPHERE 15604 = P-53 15X25 7 521 106
ORIENT-B/R ORIENT 16163 | BN23S 32X30 4 20.9 92 SENSE-W/R SENSE 20505 | BNBS 33,3X100 4 23 26 TREMOLO-H VIBRATO 19258 | BN20 25X75 7 24,7 60 Z0C.GALANT-H GALANT 10854 | P-55 15X33 7 6,36 153
ORIENT-G ORIENT 16142 | BN2l 33X91 4 28 | X SLAT-G/30/R PRIMARY 19231 | BN3B 32X30 4 2095 | 102 TWENTY TEMPTATION 15375 | BN20 2515 7 247 | 138 Z0C.GERMAINE PROVENCE 13004 | P-64 15X33 1 636 | 181
ORIENT-G/R ORIENT 16162 | BN2S 32X30 4 209 | %2 SLAT-6/91 PRIMARY 19177 BN25 33X91 4 218 | 102 TWISTER-N STORM 16120 | BN20 2515 7 247 | 128 70C.6RASSE-B PROVENCE 13156 | P-24 15X33 23 2021 119
ORIENT-H ORIENT 16315 | BN21 33X91 4 218 | R SLAT-T/30/R PRIMARY 19230 | BN36 32X30 4 2095 | 102 TWISTER-W STORM 15374 | BN20 25715 7 247 | 128 Z0C.HETTANGIAN-B/32/R  HETTANGIAN WALL 17643 | P-55 15X32 1 5625 | 85
ORIENT-H/R ORIENT 16320 = BN29 32X30 4 209 | %2 SLAT-T/91 PRIMARY 19176 BN25 33X91 4 218 | 102 TYCHO-W FROZEN 19337 | BN25 33X91 4 218 | 69 Z0C.HETTANGIAN-B/33 HETTANGIAN WALL 17642 | P-53 15X33 li 58 85
ORIENT-T ORIENT 16316 | BN21 33X91 4 218 R SLAT-W/90/R PRIMARY 19227 | BN38 32X90 4 2095 | 102 TYCHO-W/R FROZEN 19868 | BN36 32X90 4 209 69 Z0C.KASHMR TREASURE 14375 | P-58 15X25 8 5204 | 142
ORIENT-T/R ORIENT 16321 | BNeS 32X30 4 20.9 2 SLAT-W/91 PRIMARY 19173 | BN2S 33X81 4 218 102 V VALLEY-G TEMPTATION 14589 | BN20 25X75 7 24,7 135 Z0C.METROPOLITAN-B/32/R - METROPOLITAN WALL 17654 | P-55 15X32 7 5625 @ 88
OTLET-W/R PURE 18153 | BN36 32X30 4 209 |76 SMITH-A GRANNY 19263 = BN20 25X75 1 27 18 VALLEY-N TEMPTATION 15256 | BN20 2515 7 247 | 134 Z0C.METROPOLITAN-B/33  METROPOLITAN WALL 17652 | P-53 15X33 1 58 88
P PATTERN-B BOURGIE 9787 | BNI2 33X47 li 20297 | 170 SMITH-B GRANNY 19268 = BN20 25X75 li 27 18 VALLEY-W TEMPTATION 14135 | BN20 25715 7 247 | 134 Z0C.NYONS-L PROVENCE 13158 | P-24 15X33 23 2021 119
PERCHA AURUM GALANT 10803 | P-79 1.5x18 2 12 156 SMITH-0 GRANNY 19270 | BN20 25X75 1 27 118 VENETIAN-W VENETIAN by STONE DESIGNS | 13401 | BN25 33X91 4 218 8 ZOC.NYONS-T PROVENCE 13157 | P-24 15X33 23 2021 | 119
PLAFON AURUM GALANT 10796 @ P-80 33.5%59.5 1 1512 | 156 SMITH-W GRANNY 19267 | BN20 25X75 li 27 118 VENETIAN-W/MATT VENETIAN by STONE DESIGNS | 19861 = BN25 33X91 4 218 8 Z0C.SALON-B PROVENCE 13154 | P-22 15X33 23 2021 | 180
PORTAPAPEL AURUM GALANT 10802 | P-868 19,5%20.5 1 L7 156 SNOW-N STORM 14103 | BNIG 25X75 7 24,7 128 VENETIAN-W/MATT/R VENETIAN by STONE DESIGNS | 19865 | BN36 32X90 4 209 8 Z0C.SALON-T PROVENCE 13155 | P-22 15X33 23 2021 | 180
PORTLLIGAT AZUL PORTLLIGAT 19843 | BN20 25X75 7 24,7 124 SNOW-W STORM 13331 | BNIG 25X75 7 24,7 128 VENETIAN-W/R VENETIAN by STONE DESIGNS = 19864 | BN36 32X30 4 20,9 8 Z0C.SALON-V PROVENCE 13360 | P-22 15X33 23 2021 | 180
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